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OLVASSA AZ 
INTERNETEN 
MINDEN NAP!

Bibliaismereti 
vetélkedő 
Tóth Attila, a református álta-
lános iskola igazgatója szerint 
az országos bibliaismereti 
verseny elmélyültebb tudást és 
jó hangulatot kínál.

Útfelújítás  
Kisfáiban 
A gépek jelenleg is a több mint 
20 éve épült, azóta megrongá-
lódott út helyreállításán dol-
goznak – mondta Sipos László 
önkormányzati képviselő.

9. oldal 8. oldalHITÉLET FEJLESZTÉS

Gyermekzsibongót rendeztek a Benkó Zoltán Szabadidőközpont KölyökDomb játszóterén március 23-án, mely során hivatalosan 
is átadták a családok számára az új, speciális élménypark I. ütemét. A Hírös Sport Nonprofit Kft., a Rotary Club Kecskemét 
Egyesület és az Élethinta Közhasznú Alapítvány kezdeményezésének köszönhetően az ép, valamint a mozgásukban korlátozott 
gyermekek együtt tudnak mostantól játszani, így segítve a fogyatékosságokkal élők beilleszkedését és elfogadását

Kecskemét egyre többet fordít a családokra 

Megnyílt a KölyökDomb

3. oldal

Áldott húsvéti  
ünnepeket kívánunk!
Közeleg a húsvét, Kecskemét városrészeiben is különböző prog-
ramokkal készülődnek az ünnepkör méltó megélésére. Műkert-
városban például virágvasárnap tartotta első tojásfadíszítését 
a Műkertvárosért Együtt Egyesület az Assisi Szent Ferenc-ká-
polnánál. Lévai Jánosné önkormányzati képviselő (képün-
kön) a helyszínen elmondta, nagyon örül, hogy felpezsdült a 
Műkertváros. A tojásfára felhelyezett díszeket helyi óvodások és 
iskolások készítették.

Fotók: Banczik Róbert

„Sokan kérdezik tőlem, mit akarhat a Gyurcsány Ferenc vezette baloldal Kecskeméttől!?” – kezdi bejegyzését 
közösségi oldalán Nemcsik Mátyás. Az önkormányzati képviselő egy olyan videót osztott meg közösségi oldalán, 
melyben azt taglalja, hogy a bukott miniszterelnök és a helyi baloldali képviselők a város kasszáját akarják 
megszerezni. Molnár H. Boglárka

Nemcsik Mátyás: Gyurcsánynak 
és barátainak a város pénze kell

KÖVETKEZŐ MEGJELENÉS: ÁPRILIS 11.

LAPUNK

40.000
PÉLDÁNYBAN JELENIK MEG!

Fotó: Banczik Róbert

Szemereyné Pataki Klaudia  
polgármester  
és dr. Salacz László  
országgyűlési képviselő

Sok helyütt fásítanak,  
köztük Hunyadivárosban is 
Ötven helyi civil önkéntes segítségével nemrégiben  
75 facsemetét ültettek el Hunyadivárosban, Pászti 
András szervezésében. Mint az önkormányzati képvi-
selő elmondta, ezek a fák az árnyék biztosítása mellett 
a vasút zaját is tompítják majd.

4. oldalTERMÉSZET
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Hírös Nagyik

Újabb Hírös Nagyi-képzés zárult le Kecskeméten. 
Március 13-án ismét tanúsítványokat adtak át 
a Széchenyi István Közösségi Házban. Ezúttal 
tízzel gyarapodott a Hírös Nagyik száma, így 
immár százzal büszkélkedhet a megyeszékhely. 
A CédrusNet Kecskemét program országosan 
egyedülálló kezdeményezésének célja, hogy az 
idősödők hasznos elfoglaltságot, „egy második 
karriert” találjanak maguknak.

Lisztérzékenység

Napjaink egyik fontos egészségügyi problémája 
a lisztérzékenység, amelynek időben felismeré-
se szövődménytől óvhatja meg az érintetteket. 
Ezért áprilistól ingyenes szűrőprogram indul az 
önkormányzat támogatásával az óvodákban, így 
már 6 éves kortól megállapítható a betegség je-
lenléte. Szemereyné Pataki Klaudia polgármes-
ter hangsúlyozta: kiemelt figyelmet fordítanak 
az egészségügyi prevencióra.

P+R parkoló

Megkezdődött a P+R parkolók kialakítása 
Homokbányán. A munkálatok április végére be-
fejeződhetnek, és május elején már használható 
lesz a terület, amelyet nem csupán ingyenesen 
lehet majd igénybe venni, hanem az ott kikért 
jeggyel egy fő ingyen utazhat azon a napon 
Kecskemét helyi járatain. Az önkormányzat, a 
KeKo és a városrendészet közös célja, hogy ez-
zel csökkentsék a járműforgalmat a városban.

Programozók

Tíz csapat mérte össze tudását a középiskolá-
soknak szervezett országos programozóver-
seny döntőjén. A dobogó minden helyén kecs-
keméti diák állt. A feladat kiírásánál a szervezők 
arra törekedtek, hogy a hétköznapi életben is 
alkalmazható megoldások szülessenek. A több-
fordulós próbatétel szervezője a Neumann 
János Egyetem GAMF Műszaki és Informatikai 
Kara és a Bányai Júlia Gimnázium volt.

Újabb edzőparkot és játszóteret kap a Széchenyiváros
Rövidesen kültéri edzőparkot és új játszóteret kap Széchenyi-
város. Aki szeretné, a Stádium utca 14. számnál található részen 
tudja majd használni az eszközöket mintegy másfél hónap 
múlva. A Fürkész játszóteret pedig bővíti a város, újabb kisgyer-
mekeknek való játszóeszközöket helyeznek el a térre, valamint a 
futókört is rendbe teszik.

Már elhelyezték a kültéri eszközöket 
a Stádium utca 14. számnál, ahol a 
középiskolások és a felnőttek tud-
ják erősíteni az izmaikat. Most egy 
komplex edzőparkot találhatunk a 
területen, amely mellé igény szerint 
újabbakat is el lehet majd helyezni.

– A későbbiekben szeretnénk bő-
víteni az edzőparkot, padokat is el-
helyezünk. Ez egy körbekerített tér, 
már a lakókkal egyeztettük, hogy 

ez csak úgy működhet, ha zárható-
vá tesszük és elkerüljük az esetle-
ges randalírozásokat – nyilatkozta 
a Kecskeméti Médiacentrumnak 
Gál Zsombor, a Lendületben a 
Széchenyivárosért Egyesület elnöke.

Kiemelte, hogy a bokrokat nem 
vágták ki, hanem megmetszették 
őket, így ismét kihajtanak majd, vala-
mint mulccsal fogják beborítani a fe-
lületet. A kültéri edzőparkot mintegy 

másfél hónap múlva már használatba 
is lehet venni.

Pár méterrel odébb található a 
Széchenyi sétány, azon belül is a 

Fürkész játszótér, melynek elindult 
a bővítése.

– Az elmúlt időszakban nagy igény 
mutatkozott arra, hogy kisgyerme-
kes családok számára is játszóesz-
közöket biztosítsunk a területen. 
Ennek májusi átadással eleget te-
szünk, játszóeszközöket fogunk 
telepíteni gumiborítással együtt, 
hogy csökkentsük a balesetveszélyes 
helyzeteket – nyilatkozta Nemcsik 
Mátyás önkormányzati képviselő.

Mindemellett tereprendezésre is 
sor kerül a Széchenyi sétányon, jú-
niusra például a futókört is tovább-
fejlesztik, a meglévő padkák mentén 
egy mulcsos felületet fognak kialakí-
tani. M. H. B.

Elkészült a Pöttyös Bölcsőde 
a Klapka utcán. Ez a harmadik 
olyan épület, mely egy TOP-os 
pályázatnak, valamint az önkor-
mányzat támogatásának köszön-
hetően újulhatott meg. A bölcsi 
szeptembertől 4 csoportszobával, 
56 férőhellyel tárja ki kapuit.

Bejárást tartottak március 26-án 
a Pöttyös Bölcsődében. Az intéz-
mény ugyanis egy bő éves újjáépí-
tési munkafolyamat után elkészült. 
Szemereyné Pataki Klaudia polgár-
mester a helyszínen elmondta, már 
az utcáról látszik, hogy milyen szép 
színes az épület. A városvezető úgy 
fogalmazott, „wáó-érzés” fogta el, 
ahogy belépett az ajtón.

– A családok igenis gyermeket vál-
laltak Kecskeméten, a jövőjükről gon-
doskodnak, több gyermek születik egy 
családon belül is. Bátrak, és én örülök 
annak, hogy ezzel a szemlélettel terve-
zik a jövőjüket itt, Kecskeméten, ahol 
otthonra lelnek. Az otthon megtalálásá-
ban nekünk, városvezetőknek kiemelt 
feladatunk, hogy azt a biztonságot és 
azt a szolgáltatást, amely a gyermek 
neveléséhez, fejlődéséhez szükséges, 
azt a legmagasabb színvonalon biz-
tosítsuk – nyilatkozta a Kecskeméti 
Médiacentrumnak Szemereyné Pataki 
Klaudia.

A Pöttyös Bölcsőde egy olyan pá-
lyázatnak köszönhetően újulhatott 
meg, melynek köszönhetően a kato-
natelepi és a hetényegyházi bölcsiket 
is felújították. A munkálatok 2022 
második felében kezdődtek és 2023. 
év végén fejeződtek be a Klapka 
utcán.

– A felújítási munkálatokkal egy 
nettó 782 négyzetméter hasznos 
alapterületű épületet hoztak létre, 
mely nemcsak külsőleg új, hanem 
teljesen új eszközparkot kapott. Az 
épülethez komplex területrendezés 
is kapcsolódik, ennek keretében meg-
újult a bölcsődének a játszóudvara, 
kertépítési munkálatokat hajtottunk 
végre, továbbá akadálymentes parko-
ló is tartozik a bölcsődéhez – mond-
ta Balogh Zoltán, a Polgármesteri 
Hivatal Fejlesztéspolitikai Irodájának 
vezetője.

Balogh Zoltán kiemelte, hogy ez 
egy teljesen modern, környezetbarát 
épület, melynek az éves energiakölt-
sége közel nulla lesz. A régi létesít-
mény átalakítása után most 4 csoport-
szobát kapott a bölcsi, 56 férőhellyel.

– A város legrégebbi bölcsődéje 
működött itt, ugyanezen a helyen. 
A kétszintes intézmény 1956-ban 
eredetileg 20 fővel indult, és foko-
zatos bővítésen esett át – nyilatkoz-
ta szerkesztőségünknek dr. Pataki 
Mariann, az Egészségügyi és Szociális 
Intézmények Igazgatóságának 
intézményvezetője.

A Pöttyös Bölcsőde az új csoportok-
kal szeptemberben nyitja ki kapuit. Az 
intézmény 963 millió forintból épült 
meg, melyből 905 milliót az állam és 
az Európai Unió, 57,8 milliót pedig az 
önkormányzat saját forrásból biztosí-
tott. Molnár H. Boglárka

Szeptemberben nyitja kapuját 
a megújult Pöttyös Bölcsőde

Hipermodern és mesés terek váltogatják egymást 
a megújult bölcsőde enteriőrjében
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Nuncius

Michael Wallace Banach, Magyarország apos-
toli nunciusa március 17-én látogatást tett a 
Szentcsalád Plébánián. A szentatya képviselője 
szentmisét celebrált, majd a megjelent hívekkel 
találkozott. A ceremónia után Engert Jakabné 
alpolgármester köszöntötte az apostoli nun-
ciust, tolmácsolva Szemereyné Pataki Klaudia 
polgármester üdvözletét, és átnyújtotta a 650 
éves Kecskemétről szóló kiadványt.

Látogatóközpont

Március 22-én átadták a bugaci Aranymonostor 
Látogatóközpontot. A létesítmény az Árpád-
kor időszakát mutatja be 21. századi módsze-
rekkel. A kiállítás anyagául szolgáló leleteket 
a Kecskeméti Katona József Múzeum régészei 
találták meg dr. Rosta Szabolcs múzeumigazga-
tóval az élen. Szemereyné Pataki Klaudia polgár-
mester az eseményen azt elmondta, hogy na-
gyon büszke a kecskeméti múzeum munkájára.

Az első gólyák

Kecskemét első gólyái éppen a tavaszi napéje-
gyenlőség napján, március 20-án tértek vissza 
Márai Sándor utcai fészkükbe, Hunyadivárosba. 
Nemesi Péter kapta lencsevégre őket a megér-
kezésük után. A városunk egyetlen belterületi 
gólyafészkében élő gólyapár tavaly két fiókát 
nevelt fel. Akkor egy hím példány élt a mellet-
tük lévő másik fészekben, a magányos egyed 
azonban elhagyta a fészkét. 

Virtuális utazás

A kínai nagy falhoz és Rio de Janeiróba is elláto-
gathattak a közelmúltban a Margaréta Otthon 
lakói, a CédrusNet ugyanis ismét elvitte azt a 
VR-szemüveget hozzájuk, amivel régi emlé-
keket idéztek fel az időseknél, vagy éppen ál-
maik kirándulását valósították meg számukra 
virtuálisan. Az eseményen Szemereyné Pataki 
Klaudia polgármester elmondta, világhírűvé vált 
Kecskemét ezzel a kezdeményezéssel. 

Gyermekzsibongóval nyílt meg a KölyökDomb játszótér
Teljesen megtelt március 23-án a Benkó Zoltán Szabadidőköz-
pont KölyökDomb játszótere. Bűvésszel, rajzfilmfigurákkal, lufi-
hajtogatóval és arcfestőkkel megspékelt gyermekzsibongót szer-
veztek, mely során a spciális élménypark első ütemét is átadták.

– A második gyermekállomásról be-
szélünk, ami elkészült az elmúlt fél 
évben. Folytatjuk ezt a fejlesztési so-
rozatot. A kicsiktől a nagyokig min-
denki megtalálja a maga természet-
közeli lehetőségét a tóparton, segítve 
az édesanyákat, édesapákat. Örülünk 
neki, hogy ez az összefogás ilyen nagy 
sikert aratott – mondta Szemereyné 
Pataki Klaudia polgármester.

A Hírös Sport Nonprofit Kft. és a 
Rotary Club Kecskemét Egyesület kez-
deményezte az akadálymentesített, 
integrált tér kialakítását, melynek 
szakmai támogatását az Élethinta 
Közhasznú Alapítvány a Súlyosan és 
Halmozottan Sérült Fiatalok Jelenéért 
és Jövőjéért vállalta fel. A játszótér a 
nyitottságra és toleranciára neveli 
majd a gyerekeket.

– Elfogadják egymást, megtanul-
ják egymással, hogy hogyan lehet 
együtt játszani, mire kell odafi-
gyelni, erre szervezünk majd külön 
módszertani programokat. Így meg 
lehet ezt is tanítani, ez is a célunk 
– fogalmazott Szemereyné Pataki 
Klaudia.

– Fontos azt kiemelni, hogy nem-
csak az ép gyermekek használhat-
ják a létesítményt, hanem együtt 
tudnak játszani a mozgásukban 
korlátozott gyermekekkel, közö-
sen, tehát ez egyfajta szemléletfor-
máló játszótér is egyben – emelte 

ki Nemcsik Mátyás, a Hírös Sport 
Nonprofit Kft. Kommunikációs 
és Marketing Osztályának 
osztályvezetője.

Nemcsik Mátyás azt is elmondta, 
a Vízműdomb és a szabadidőköz-
pont területe élő, vibráló központ-
ja lesz Széchenyivárosnak és egész 
Kecskemétnek.

A játszóteret tovább bővítik, a 
második ütemben a park közvetlen 
közelében található kis domb olda-
lában az elkészült játszótér sétány-
részéről indítva, azt kiszélesítve 
csúszdák, mászóeszközök épülnek. 

A domb tetején két vizezős játék és 
a nagy hálós mászóka épül majd. A 
kis domb további részén akadály-
mentes feljárást is szolgáló sétaút, 
a játszótér felől intenzíven öntö-
zött gyepes növényágyásos, a másik 
oldalon extenzív fás-ligetes zöldte-
rület létesül. A sétaút alján esőkert, 
mellette pergolával fedett pihenő-
hely épül. A játszótérre telepítenek 
ülőpadokat, asztal-pad szetteket, 
hulladéktárolókat, információs táb-
lákat, valamint a pihenőhelyek fölé 
széláteresztő napvitorlákat helyez-
nek majd el. Molnár H. Boglárka

KECSKEMÉTI KRÓNIKA

TOVÁBBI KÉPEK

Fotók: Bogdándi Ferenc
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Felvételünkön Gál Zsombor, a Lendületben a Széchenyivárosért Egyesület elnöke,  
dr. Salacz László országgyűlési képviselő és Szemereyné Pataki Klaudia polgármester
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Március közepétől a Kecskemét 
klímastratégiájához illeszkedő 
„zöld” program keretében a 
legtöbb városrészben elindul-
tak a tavaszi közterület-rende-
zési munkálatok. A belvárosban 
megkezdődtek a szokásos kert-
rendezések, és áprilisban több 
ezer kora tavaszi növények 
kiültetése is elindul. Hunyadi-
városban, Műkertvárosban vagy 
például Katonatelepen és Szé-
chenyivárosban pedig intenzív 
fatelepítési akciók indultak.

Az utóbbi évek legnagyobb zöldfelü-
let-rendezési munkálatai kezdődtek el 
Kecskeméten március első napjaiban, 
az első melegebb kora tavaszi napok 
beköszöntével szinte egy időben. A 
kertrendezések a belvárosban, illetve 
a forgalmasabb helyeken kezdődtek 
el, az ősszel elültetett virágok, vala-
mint facsemeték öntözésével.

Március 15-étől pedig több város-
részben elindultak a fásítási akciók. 
Az ünnepi hosszú hétvégén 700 ős-
honos facsemete (mezei szil, vénic 
szil, kocsányos tölgy, mezei juhar, 
vadkörte, sajmeggy és kökény) ülte-
tése történt meg a kecskeméti véd-
erdőkben a lakosság bevonásával. A 
munka a Milliomodik hektár erdő-
ben kezdődött, ahol a Kecskeméti 
Lánchíd Utcai Sport Általános 
Iskola diákjai ültethették el az első 
csemetéket.

– Arra próbáljuk őket nevel-
ni, hogy a környezetünk védelme 
és a fenntarthatóság mennyire 
fontos — nyilatkozta a megmoz-
duláson Engert Ágnes, az iskola 
igazgatóhelyettese.

A munkálatokban részt vett 
Szamler László és Nemcsik Mátyás 
önkormányzati képviselő is. 

Szabó Lajos erdőmérnök, erdésze-
ti szakirányító a fásítási akció kez-
detén azt mondta, hogy a lakossági 
faültetés célja legfőképp az, hogy a 
helyi lakosok részt tudjanak venni 
a városi erdőszépítésben, valamint 

az, hogy még változatosabb legyen 
a véd erdő, több fafajta által gazda-
gabbá váljon az erdei életközösség.

A faültetések az Izsáki úton foly-
tatódtak, ahol lakossági segítséggel 
mintegy 50 facsemetét helyeztek 
a földbe. Katonatelepen pedig a 
véderdő- megújítási program kere-
tében 150 facsemetét ültettek el az 
ottani véderdőben. A lakosokat a sűrű 

eső sem tántorította el attól, hogy 
a 441-es út felújítása során az egyik 
ki- és behajtónál pótolják az erdőben 
keletkezett hézagot. Öt év múlva már 
akkorák lesznek a fák, hogy el tudják 
látni a feladatukat.

– A véderdő óriási hatással van az 
itt lakók életére, ugyanis a fák meg-
védik a helyieket a zajtól, a szmogtól, 
ráadásul gyönyörű az élővilága is – 

hangsúlyozta a faültetéskor dr. Fekete 
Gábor önkormányzati képviselő.

A véderdők mellett Kecskemét 
több városrészében is elindultak helyi 
zöldakciók. 

Március 23-án, szombaton a fű-
nyírót, a gereblyét és a jókedvet sem 
hagyta otthon az a több mint félszáz 
műkertvárosi lakos, akik közös erővel 
szépítették meg városrészüket. A he-
lyiek az Assisi Szent Ferenc-kápolna 
környezetében, valamint a Mártírok 
útján és a Gizella téren is összeszed-
ték a hulladékot.

– Csodálatos dolog, hogy a fiatalok 
és a nyugdíjasok egyaránt összefogtak 
a jó ügy érdekében – hangsúlyozta az 
akción Lévai Jánosné, a terület önkor-
mányzati képviselője. 

Március 24-én Hunyadivárosban 75 
fát ültettek civilek, főként a Baross ut-
cán, a vasúti kerítés mentén kipusztult 
több évtizedes nyírfák helyére. Az ak-
ciót Pászti András képviselő szervez-
te, több cég támogatta és az Akikért 
a déli harang szól a Hunyadivárosban 
Egyesület finanszírozta. 

– Ha ezek a fák megnőnek, nemcsak 

a szépségükkel és a mikroklímára gya-
korolt pozitív hatásukkal, de a vasút 
felől érkező zaj megszűrésével is po-
zitívan befolyásolják majd a városrész 
mindennapjait – mondta el szerkesztő-
ségünk kérdésére Pászti András. 

A kétkezi munkát lajtos kocsival, 
a gödrök kiásásával, szakértelemmel 
segítette többek között a Bácsvíz Zrt., 
a Városüzemeltetési Kft., a Termostar 
Kft. és Győri András főkertész is. A 
munka költségeinek nagy részét, 
mintegy egymillió forintot pedig a 
helyi fejlődés civil motorja, az Akikért 
a déli harang szól a Hunyadivárosban 
Egyesület teremtette elő.

Kecskemét zöldítése állt a közép-
pontban a Kert-Elek március végi csa-
ládi napján. A cég első alkalommal 
szervezte meg rendezvényét, fókusz-
ban a közösségépítéssel és a városkép-
fejlesztéssel. A cég ügyvezető igazga-
tója, Kovács Benedek az eseményen 
felajánlást tett a városnak, miszerint, 
ha összegyűlik egy városrészben leg-
alább 40 kertgondozással kapcsolatos 
szerződés, akkor egy, a lakók által kivá-
lasztott közterületet, parkot havonta 
egyszer rendbe tesznek, amíg a szer-
ződések le nem járnak.

Dr. Papp Zoltán önkormányzati 
képviselőt is meghívták az esemény-
re, aki elmondta, hogy ez egy olyan 
közösség építő program, amely mö-
gött valódi tartalmat találhatunk. 

A rendezvényen megjelent 
Szemereyné Pataki Klaudia polgár-
mester is, aki kiemelte, hogy a város-
ban folyamatosan zajlik a zöldítés. 
A városvezető példaként említette, 
hogy számos fát pótolnak, de több 
faültetési programot is indítottak, 
erdőket újítottak meg vagy telepítet-
tek. Azt is elmondta, hogy folyama-
tosan ápolják, gondozzák a Benkó 
Zoltán Szabadidőközpontot, vala-
mint az arborétumot is. Hozzátette, 
hogy a Kecskeméti Városüzemeltetési 
Nonprofit Kft. már megrendelte azt a 
30 ezer növényt, amelyek Kecskemét 
köztereit fogják díszíteni.

A közterületek zöldítéséről 
Szemereyné Pataki Klaudia egy má-
sik alkalommal azt is elárulta, hogy 
mintegy 10 ezer növényt telepíte-
nek Kecskemét nyolc körforgalmá-
ba. Április elejétől ugyanis összesen 
ennyi körforgalom fog megújulni, 
melyekben találkozhatunk majd le-
vendulával és rózsával is. Kecskemét 
polgármestere azt is elmondta, hogy 
a Városháza előkertjeiben már elké-
szültek a virágosítással, most a hátsó 
részben folytatódik a fa- és cserjeál-
lomány frissítése. Az elhangzottak 
szerint a főtér teljes egésze meg fog 
újulni a Rákóczi úttal együtt, több 
ezer új növényt, évelőt, szárazságtű-
rő növényt kap majd a belváros ezen 
területe.

Zöldakciók Kecskemét-szerte
SZÉPÜLNEK, ZÖLDÜLNEK A VÁROSRÉSZEK

Az ünnepi hosszú hétvégén 700 őshonos facsemete ültetése történt 
meg a kecskeméti véderdőkben a lakosság és a diákok bevonásával

Véderdő-telepítés Katonatelepen

Több mint félszáz műkertvárosi lakos gereblyézett a kápolna környezetében, valamint a 
Mártírok útján és a Gizella téren (Képünk előterében Lévai Jánosné önkormányzati képviselő)

Hunyadivárosiak ültetik a kőriseket  
a Baross utcán Megszépült a felújított Városháza előkertje is

Szabó Lajos erdőmérnök, Zsámboki Angéla, a Széchenyivárosért Egyesület elnöke, 
Siklódi Levente, valamint Szemereyné Pataki Klaudia polgármester
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Március 15-én délelőtt leleplez-
ték a Katona József Könyvtár 
előtti téren Lakatos Pál Munká-
csy-díjas képzőművész Jel című 
szobrát a nemzeti ünnep alkal-
mából rendezett városi ünnep-
ségsorozat első állomásaként. 
Az eseményen az M. Bodon Pál 
Zeneiskola és a Katona József 
Könyvtár egyesített kórusa Ko-
dály Háry Jánosából énekelte el 
a Toborzót a Kecskeméti Városi 
Fúvószenekar kíséretével, majd 
Szemereyné Pataki Klaudia 
polgármester tartott ünnepi 
beszédet, melyben kijelentette: 
„Minden, amit Kecskeméten el-
értünk, amit fel tudunk mutat-
ni, abból a hősiességből, abból 
az alkotóerőből fakad, melyet 
Petőfi ránk hagyományozott.”

Szükségünk van jelekre, amelyekre 
rápillantva megerősödik a hitünk, 
melyek emlékeztetnek bennün-
ket arra, hogy együtt erő vagyunk, 
amely a legvastagabb falon is átmegy. 
Napjainkban is szükségünk van Petőfi 
szellemiségére és az abban lakozó 
erőre, mert most itt nekünk történel-
mi kötelességünk van. Eredményeink 
és jövőnk érdekében meg kell véde-
nünk a békénket, szavatolni kell váro-
sunk és minden lakója biztonságát, és 
boldog jövőt kell teremtenünk gyer-
mekeinknek – fogalmazott beszédé-
ben a polgármester.

Szemereyné Pataki Klaudia konkré-
tan is kitért Lakatos Pál most átadott 
alkotására.

– Kecskemét legújabb műalkotá-
sa nem csak címében Jel. A Petőfi-
emlékév lezárásaként segít nekünk 
megidézni hősünk, Petőfi Sándor 
szellemiségét. Azét a Petőfiét, aki 
Kecskeméten kezdett iskolába járni, 
aki vándorszínészként visszalátoga-

tott városunkba, és több versét is 
itt írta meg. A műalkotás tisztelgés 
Kecskemét kultúrát teremtő és szere-
tő polgárai előtt – mondta.

Szimbóluma szeretett 
Kecskemétünknek, ami nyitott, mint 

egy könyv, és befogadó, mint egy le-
jegyzett történetre az értő olvasó – fo-
galmazott Szemereyné Pataki Klaudia.

Szemereyné Pataki Klaudia ünnepi 
beszéde után került sor a szobor lelep-
lezésére. Lakatos Pál az esemény előtt 

a KTV-nek elmondta: szobrának ketté-
hasadt tömbje a titkok feltárulkozását 
jelenti, de egyúttal az összetartozásra 
is utal, hiszen „egyik fele kéri a mási-
kat”. Az sincs ellenére, ha a kecske-
métiek könyvként tekintenek rá, ez is 

egy érvényes olvasat, és természetes 
módon adja is magát a könyvtár előtti 
téren – tette hozzá.

Lakatos Pállal nemrég Bán János ké-
szített interjút, mely hírportálunkon, a 
Hírös.hu-n olvasható. Borda Máté

Március 15. – Leleplezték a könyvtár 
előtt Lakatos Pál Jel című szobrát

Kecskeméti kiválóságok részesültek állami elismerésben 
Vitályos Eszter, a Kulturális és 
Innovációs Minisztérium parlamenti 
államtitkára és Závogyán Magdolna 
kultúráért felelős államtitkár márci-
us 15-e alkalmából állami kitünte-
téseket adott át a Pesti Vigadóban 
csütörtökön. Több kecskeméti ki-
válóság is szerepel a kitüntetettek 
között.

• Magyar Érdemrend Lovagkereszt 
polgári tagozat kitüntetésben ré-
szesült BARTA DÓRA, Harangozó 
Gyula-díjas táncművész, koreográfus, 
érdemes művész, a Kecskeméti City 
Balett, a Kecskeméti Katona József 
Nemzeti Színház balett tagozatának 
vezetője, a Hírös Agóra Nonprofit 
Kft. ügyvezető igazgatója.

• Magyar Arany Érdemkereszt 
polgári tagozat kitüntetésben része-

sült VÉCSY VERA Balázs Béla-díjas 
gyártásvezető, a Kecskemétfilm 
főgyártásvezetője.

• Magyar Arany Érdemkereszt 
polgári tagozat kitüntetésben 
részesült ÖTVÖS NAGY FERENC 
ötvös iparművész, etnográ-
fus, a Dunamelléki Református 
Egyházkerület Ráday Múzeumának 
ötvös restaurátora.

• Kiemelkedő zeneszerzői, ze-
nei rendezői tevékenységéért Erkel 
Ferenc-díjban részesült KÁROLY 
KATALIN énekművész, a Kecskeméti 
Katona József Nemzeti Színház zenei 
vezetője.

• Magyar Bronz Érdemkereszt 
polgári tagozat kitüntetésben része-
sült ZSINICZKI MÁRTA, a Kecskeméti 
Katona József Nemzeti Színház női 
szabója.

Sulyok Tamás, Magyarország köztár-
sasági elnöke – a belügyminiszter 
előterjesztésére – nemzeti ünne-
pünk, március 15-e alkalmából

• példás elhivatottsággal végzett 
gyógyítómunkája elismeréséül DR. 
BOSKÓ MÓNIKA asszonynak, a Bács-
Kiskun Vármegyei Oktatókórház I. sz. 
Belgyógyászat – Kardiológia Osztály 
főorvosának a Magyar Érdemrend 
Lovagkeresztje polgári tagozatát 
adományozta;

• a vadászati témában írt szak-
irodalmi alkotásai, a magyar va-
dászmúlt nagyjainak emlékét 
megörökítő írói tevékenysé-
ge elismeréseként DR. KONCZ 
ISTVÁN LÁSZLÓ szülész-nőgyó-
gyász szakorvosnak, a Bács-Kiskun 
Vármegyei Oktatókórház Szülészet-
Nőgyógyászati Osztálya főorvosá-

nak a Magyar Arany Érdemkereszt 
kitüntetést adományozta;

• a vármegyei szociális és gyer-
mekvédelmi intézményrendszer 
magas színvonalú működtetésében 
és átalakításában vállalt jelentős 
szerepe elismeréséül DR. TÓTH 
MÁRIA asszonynak, a Szociális és 
Gyermekvédelmi Főigazgatóság 
Bács-Kiskun Vármegyei Kirendeltsége 
igazgatójának a Magyar Arany 
Érdemkereszt polgári tagozatát 
adományozta;

• a gyermekvédelem és a gyámügyi 
igazgatás területén végzett példaér-
tékű szakmai munkája elismeréséül 
PANKOTAINÉ DR. FAZEKAS ANDREA 
asszonynak a Bács-Kiskun Vármegyei 
Kormányhivatal, Gyámügyi és 
Igazságügyi Főosztály jogtanácso-

sának a Magyar Ezüst Érdemkereszt 
polgári tagozatát adományozta;

• a szervezet állományában 
több évtizeden keresztül végzett, 
kiemelkedő szakmai munkája elis-
meréséül ERKINÉ DR. SZÉCSÉNYI 
EDIT bv. alezredes asszonynak, a 
Büntetés-végrehajtási Szervezet 
III. Agglomerációs Központja alá-
rendeltségébe tartozó Bács-Kiskun 
Vármegyei Büntetés-végrehajtási 
Intézet alosztályvezetőjének a 
Magyar Ezüst Érdemkereszt katonai 
tagozatát adományozta.

Dr. Pintér Sándor, Magyarország bel-
ügyminisztere kiemelkedő szakmai 
tevékenysége elismeréséül nemzeti 
ünnepünk, március 15-e alkalmából

• Miniszteri Elismerő Oklevelet 
adományozott KISS FERENC 
TIBORNÉ asszonynak, a Helvécia-
Ballószög Általános Iskola 
fejlesztőpedagógusának.

Fotó: Banczik Róbert

TOVÁBBI KÉPEK

info@furedi.eufb/furediautosiskola

www.furedi.eu06-20-349-4382Kecskemét, Izsáki út 2/a.

Felnőttképz.eng. sz.: E-000120/2014. E/2020/000056.  Nyilvántart.sz.: B/2020/004180.

2023. IV. n.é.:VSM: „B” elm.: 54,22%, „B” forg.: 26,32% ÁKÓ: „B” gyak.: 185,63%, (kavk.hu) KK:  B kat.: 552.077 Ft; 

7 840 Ft/fő 
6 -12 év között
50% kedvezmény

Ünnepi fogások, gyerek animáció
03.31. Húsvéti brunch

bistorant kecskemét, izsáki út 6.
tel: 76/ 888-500

www.bistorantkecskemet.hu

 ÁLLATGONDOZÓ 
MUNKAKÖRBE

Kecskeméti állatmenhely 
felvételt hirdet

Érdeklődni: 
+36-20/577-5617

kutyák és cicák gondozására!
Lakhatás is megoldható!

Szemereyné Pataki Klaudia polgármester, Lakatos Pál szobrászművész, az új alkotás készítője, 
Zsámboki Angéla, a Széchenyivárosért Egyesület elnöke, Szamler László önkormányzati  
képviselő és dr. Salacz László országgyűlési képviselő
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Készült Magyarország Kormánya megbízásából.

Közös ügyünk
a zöldenergia

Mondja el véleményét Ön is!

zoldenergia.kormany.hu
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Az idei év legkiemelkedőbb tudományos eseménye Kecskeméten a Nemzetkö-
zi Regionális Tudományi Társaság, az RSAI 14. Világkonferenciája. A négynapos 
konferencián várhatóan több mint 300 előadás hangzik majd el. Külön büszke-
ség Kecskemét városának és a Neumann János Egyetemnek, hogy az egyetem 
polgárai mind a három karról, a doktori iskolából és az intézmény tudásköz-
pontjaiból összesen mintegy 35 előadással vesznek részt a konferencia munká-
jában. Az általuk tartott előadásokról majd a későbbiek során számolunk be.

Most az RSAI vezetőinek és a plenáris előadó-
inak programjairól mondunk néhány szót.

Andrea Caragliu (az RSAI főtitkára, 
Olaszország) két előadást is tart. Az első 
az új gazdaságföldrajz egyik fontos kuta-
tási irányával foglalkozik, melynek címe: 
Importverseny és belföldi szállítási költ-
ségek. A második előadása a nagyváro-
sokkal, mint a fogyasztás és a különböző 
szolgáltatások központjaival foglalkozik. 
A címe: Koagglomerációs és fogyasztási 
szolgáltatások.

Hiroyuki Shibusawa (az RSAI leendő elnö-
ke, Japán) előadásának címe „A COVID–19-hez 
kapcsolódó politikák végrehajtási időzítésé-
nek értékelése és a regionális turisztikai inga-
dozások: paneladat-megközelítés”. A modern 
térinformatika eszközeit nagy mértékben 
használó előadása Japán járvány idején folyta-
tott megelőzési politikáját mutatja be.

Hans Westlund (az RSAI jelenlegi elnöke), 
a Stockholmi Egyetem professzora szerző-
társával a mostoha éghajlati körülmények 
között lévő vidéki területek fejlesztését 
hasonlítja össze Svédország északi ré-
szén és Szlovákiában, a Magas-Tátrában. 
Előadásának címe: Vidékfejlesztési kihí-
vások és intézkedések Észak- és Közép-
Európában: Svédország és Szlovákia 
összehasonlítása.

Roberta Capello (az ERSA elnöke) a Leccei 
Egyetem professzora a konferencia rekorde-
re. A legtöbb előadást ő tartja majd. A leg-
kiemelkedőbbnek tűnő előadása az Európai 
Unión belüli, illetve kívüli határok által oko-
zott gazdasági problémákkal foglalkozik. 
Előadásának címe: A határakadályok gaz-
dasági hatásai, beleértve a Covid-hatásokat 
is, a határ menti régiók akadályoknak való 
kitettségének szemléltetése.

Világkonferencia  
a regionalitásról

Idén már harmadik alkalommal 
adták át a Neumann Kiválósági 
Díjakat a kecskeméti Neumann 
János Egyetemen. A rangos el-
ismerést 2022-ben a Neumann 
János Egyetemért Alapítvány 
(NJEA) azzal a szándékkal hívta 
életre, hogy az intézmény kol-
légái közösen ünnepelhessék 
meg a kimagasló teljesítmé-
nyeket. A minap profi gálamű-
sor keretében 12 munkavállaló, 
illetve munkaközösség kapta 
meg a díjat.

Mind külsőségében, mind pedig tartal-
mában profin összeállított gálaműsor 
keretében köszöntötte kiválóságait 
március 20-án immár harmadik alka-
lommal a Neumann János Egyetem. 
Levélben köszöntötte a megjelente-
ket Csizmadia Norbert, az NJEA kura-
tóriumának elnöke, aki többek között 
ezt üzente az ünneplőknek:  

„Van egy erős név, egy innovatív egye-
tem, amely a jövőt kutatja. A Neumann 
János Egyetem egy különleges egyetem, 
amely a fúziókban hisz. Egy európai 
egyetem egy rendkívül izgalmas helyszí-
nen, Kecskeméten. A név tehát kötelez 
bennünket” – üzente a hallgatóságnak 
Csizmadia Norbert.   

A Neumann Kiválósági Díjátadót 
dr. habil Fülöp Tamás rektor nyitotta 
meg.

– A Neumann János Egyetem, ha-
sonlóan a világ más felsőoktatási in-
tézményeihez, a hagyományokra, a 
minőségre, a sikerességre és az ered-
ményességre alapozva végzi minden-
napi tevékenységét. De hosszú távú 
küldetése elsősorban a hosszú távú fej-
lődésbe, a kiválóság elérésébe és fenn-
tartásába vetett hit. Elkötelezetten 
hisszük és valljuk, hogy egy felsőokta-
tási intézmény, egyetem valódi ereje 
és egyedülálló összetett hatása első-
sorban abból származik, ha az egyete-
mi polgárok, a hallgatók, az oktatók, 
kutatók és munkatársak közössége 

a mindennapok során minél több ér-
tékteremtő, példaértékű, közösség-
formáló, hosszú távon is fenntartható 
eredményt tud felmutatni – mondta 
beszédében a rektor.

Az est folytatásában adták át a 
2024-es Neumann Kiválósági Díjakat. 
Idén 12 munkavállaló, illetve munka-
közösség kapta meg az elismerést. 
Valamennyien egy kisfilm keretében is 
bemutatkoztak a publikum előtt.

Az idei gálát a Kecskeméti 
Planetárium és Kövi Szabolcs zene-
szerző-előadóművész Álmok ura című 
közös produkciója, meditatív és re-
laxációs hangulatú koncertje zárta, 
amit állófogadás követett.

Neumann Kiválósági Gála 
2024 – Díjazottak

Év Oktatója – szakmai díj GAMF – 
dr. Pásztor Attila PhD, NJE GAMF Műszaki 
és Informatikai Kar, Informatika Tanszék, 
tanszékvezető

Év Oktatója – szakmai díj KVK – dr. 
Mihálka Virág PhD, NJE Kertészeti és 
Vidékfejlesztési Kar, docens

Év Oktatója – szakmai díj GTK – dr. 
Karcsics Éva, NJE Gazdaságtudományi 
Kar, a gazdálkodási és menedzsment 
alapszak szakfelelőse

Év Oktatója – hallgatói díj – 
Palásti Ferenc, NJE GAMF Műszaki és 
Informatikai Kar, Műanyagfeldolgozó 
Kutatócsoport, tanszéki mérnök

Év Tehetséggondozója díj – dr. 
Kovács Zsolt Ferenc, NJE GAMF Műszaki 
és Informatikai Kar, Gyártástechnológia 
Kutatócsoport, vezető

Év Munkavállalója díj – Fekete Imre, 
Neumann János Egyetem, igazgatási 
ügyintéző

Év Példaképe díj – Mohácsy Beatrix, 
Neumann János Egyetem Hallgatói 
Szolgáltató Központ, irodavezető

Év Kiváló Duális Partnere díj – Knorr-
Bremse Fékrendszerek Kft. (a díjat Varga-
Papp Szilvia HR-manager vette át)

Év Támogatója díj – DSV Hungária Kft. 
(a díjat Horváth Judit HR-igazgató vette át)

Egyetemi Sportéletért díj – Járdi 
Ádám, Neumann János Egyetem 
Sportközpont, vezető

Év Kutatója díj – prof. dr. habil. 
Johanyák Zsolt Csaba egyetemi docens

Az Év Öntevékeny Csapata díj – 
Kerekegész (a díjat Horváth Csanád vette 
át, a közösség vezéregyénisége)

Tizenketten részesültek Neumann 
Kiválósági Díjban az egyetemen

A Nemzetközi Regionális Tudományi Társaság, 
az RSAI vezetőinek előadásai:

Andrea Caragliu (az RSAI főtitkára, Olaszo.): 
Importverseny és belföldi szállítási költségek, il-
letve a második előadása: Glaeser Meets Ellison: 
Koagglomerációs és fogyasztási szolgáltatások;

Hiroyuki Shibusawa (az RSAI leendő elnöke, 
Japán): A COVID–19-hez kapcsolódó politikák vég-
rehajtási időzítésének értékelése és a regionális tu-
risztikai ingadozások: paneladat-megközelítés;

Hans Westlund (az RSAI jelenlegi elnöke): 
Vidékfejlesztési kihívások és ellenálló ellenintézke-

dések Észak- és Közép-Európában: Svédország és 
Szlovákia összehasonlítása;

Roberta Capello (az ERSA elnöke): A határakadá-
lyok gazdasági hatásai, beleértve a Covid-hatásokat 
is, a határ menti régiók akadályoknak való kitettségé-
nek szemléltetése.

Plenáris előadások
Sarah A. Low (USA): Elköteleződés és együttmű-

ködés: Közösségi keretek között végzett kutatás a 
vidék ellenálló képességéről az éghajlatváltozással 
szemben;

Lengyel Balázs (ELKH KRTK, Budapesti Corvinus 
Egyetem): A területfejlesztés kis világai;

Eduardo Haddad (az RSAI előző elnöke, Brazília): 
A katasztrófák térbeli és gazdasági hatásainak 
modellezése;

Hee-Jung Jun (Dél-Korea): Városi lakásfejlesztés 
Koreában összehasonlító szemszögből;

Özge Öner (Cambridge Egyetem): A szakadék fel-
térképezése: Navigáció a polarizáció és az elégedet-
lenség mikroföldrajzában és földrajzában.
Nemzetközi szervezetek kiemelt szekciói: 

OECD szakpolitikai ülésszak: Okosan zsugorodás 

– A népességcsökkenés kezelése a városokban és 
a régiókban (Rudiger Ahrend, az OECD gazdasági 
elemzési, adat- és statisztikai osztályának vezetője);

A Regionális Politikai Főigazgatóság üléssza-
ka: A kohéziós politika hozzájárulása a határon 
átnyúló régiók jogi akadályainak megoldásához 
(Slawomir Tokarski, az Európai Bizottság REGIO 
Főigazgatóságának igazgatója);

OECD-JRC szakpolitikai ülésszak: Újdonságok az 
adatokban, újdonságok a módszerekben: Mi az új, 
mi a következő (Alexander Lembcke, az OECD gaz-
dasági elemzési osztályának vezetője).

A Neumann Kiválósági Díjátadót  
dr. habil Fülöp Tamás rektor  

nyitotta meg
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A Schedl német autóipari válla-
lat 40 milliárd forintos beru-
házása nyomán 160 új munka-
hely jön létre Debrecenben és 
Kecskeméten – jelentette be 
Szijjártó Péter külgazdasági 
és külügyminiszter nemrég 
Budapesten. A sajtótájékozta-
tón Szemereyné Pataki Klaudia 
polgármester kiemelte: a beru-
házás újabb családoknak nyújt 
biztos megélhetést, Kecskemét 
stratégiai víziójában pedig to-
vábbra is az ember, nem pedig 
a mesterséges intelligencia áll.

Kiss-Berta Beáta

Újabb autóipari beruházással erő-
södik a magyar gazdaság, a magyar 
autóipar, ezen belül Kecskemét. A né-
met tulajdonú Schedl Debrecenben és 
Kecskeméten épít egy-egy gyárat. A 40 
milliárd forintos beruházás nyomán új 
munkahelyek jönnek létre a két vá-
rosban – jelentette be Szijjártó Péter 
külgazdasági és külügyminiszter már-
cius 22-én Budapesten a Külgazdasági 
és Külügyminisztériumban tartott 
sajtótájékoztatón.

– A német tulajdonban lévő SCHEDL 
úgy döntött, hogy a két prémium 
márka, a BMW és a Mercedes debre-
ceni és kecskeméti gyárainak történő 
beszállítás érdekében Debrecenben 
és Kecskeméten is létrehoz egy-egy 
gyárat, összesen 40 milliárd forintos 
beruházással, melyhez a kormány 
2 milliárd forintot biztosít, és első 
ütemben 160 új munkahely jön létre e 
két magyarországi városban – hangsú-
lyozta Szijjártó Péter.

A cég az újonnan létesített egysé-
geiben kerék-összeszerelő és szek-
ventáló tevékenységet fog folytat-
ni a BMW, illetve a Mercedes-Benz 
Magyarországon gyártott autói szá-
mára 2025-től. Kecskeméten az épít-
kezés elkezdődött, az év végére egy 
15.500 négyzetméteres gyár létesül.

Szemereyné Pataki Klaudia polgár-
mester a sajtótájékoztatón kiemelte: 
Kecskemét stratégiai víziójában to-
vábbra is az ember áll a középpont-
ban. A városvezető üdvözölte az új 
beruházást.

– Külön öröm számunkra, hogy 
a német tőke elköteleződött 
Kecskemét mellett. Ebben erős 
Kecskemét, és örülünk, hogy szá-
míthatunk továbbra is az együtt-
működésükre, és hogy megtalálták 
helyüket a városban. Kecskemét az 

infrastruktúra-kialakítás mellett tud-
ja azt a stabilitást, bizalmat nyújta-
ni, amelyre abszolút számíthatnak 
ahhoz, hogy a legjobb, prémium-
terméket tudják előállítani, és a leg-
jobb beszállítójává váljanak az au-
tóiparnak – fogalmazott Kecskemét 
polgármestere.

Kósa Lajos, Hajdú-Bihar vármegye 
1. sz. választókerületének országgyű-
lési képviselője a magyar gazdaság 
fejlődéséről beszélt. – Magyarország 
stabilan vezető országa az európai 

gazdaság növekedésének, képe-
sek vagyunk olyan teljesítmény-
re, mint évekkel ezelőtt, amikor 
Magyarország exportja meghaladta a 
török exportot. Megyünk előre ezen 
az úton – mondta Kósa Lajos. 

Vinzenz Graßl, a SCHEDL Group 
ügyvezető igazgatója elárulta: nagy 
terveik vannak Kecskeméten és 
Debrecenben is. Az építkezés már 
elkezdődött, a tervek szerint ebben 
az évben be is fejeződik. Az új gyá-
rak stabil munkahelyeket teremte-

nek, és elsősorban magyar szakem-
berekre támaszkodnak majd.

A sajtótájékoztatón elhangzott: a 
beruházás megerősíti a német be-
ruházói közösség vezető szerepét 
Magyarországon. Hazánkban a ma je-
lenlévő külföldi működő tőke 20 szá-
zaléka Németországhoz köthető, az 
általuk foglalkoztatott emberek száma 
pedig meghaladja a 300 ezret. A be-
ruházás ismét egy jó bizonyítványt 
állít ki a magyar–német gazdasági 
kapcsolatokról.

Újabb német beruházás érkezik 

Újabb utak újulnak meg 
Kisfái térségében 

Jelenleg is zajlik Kisfáiban az utak rend-
betétele. A Szeméttelepi út rekonst-
rukciója is megvalósul egy, a hulladék-
gazdálkodás fejlesztésére irányuló, 18 
milliárd forintos projekt keretében.

Felújítják a Szeméttelepi utat Kisfáiban. A gé-
pek jelenleg is a több mint 20 éve épült, azóta 
megrongálódott út helyreállítási és útrende-
zési munkálatain dolgoznak. Sipos László ön-
kormányzati képviselő a helyszínen ismertet-
te: a Szeméttelepi út mellett a bevezető út is 
megújul tavasz végére.

– Most egy komolyabb fejlesztés megy 
végbe Kisfáiban, amit az itt lakók már régóta 
kérnek – mondta a helyszínen a képviselő. – 
Felújítják a bevezető utat egészen a tehené-
szetig, így könnyebben el lehet majd érni a 
játszóközpontot és a közösségi házat is.

Orbán Csaba, a Köz szolgál tatás-szervezési 
és Környezetvédelmi Osztály vezetője hoz-

zátette: az útfelújítás egy nagy projekt ré-
szeként valósul meg. A Duna–Tisza Közi 
Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi 
Önkormányzati Társulás még 2017-ben nyert 
pályázatot a térség komplex hulladékgazdál-
kodási fejlesztésére. Ez egy 18 milliárd forint 
értékű pályázati csomag.

– Ennek részeként itt, Kecskeméten egy 
mechanikai-biológiai válogatócsarnok épül a 
kisfái hulladéklerakó-telep szélén. A hulladék-
telepen megújul a szelektív hulladék-váloga-
tómű, ezeknek a létesítményeknek az eléré-
sét ezen az úton keresztül tudjuk biztosítani 
– nyilatkozta dr. Orbán Csaba.

Az út rendbetétele bruttó 250 millió forint-
ból valósul meg. A projekt fő kivitelezője a 
Duna Energy Zrt., kivitelezője pedig a Duna 
Aszfalt Kft. A szeméttelep felé vezető úton 
várhatóan április végére fejezik be a munká-
latokat, a bekötőút megújulása május végére 
tehető. Kiss-Berta Beáta

Márciussal megkezdődött az  
élelmiszer- hulladék gyűjtése
Március elején elindult Kecskeméten az ételhulladékok szelektív gyűjtése a 
társasházaknál. A gyűjtőedényeket folyamatosan szállítja ki a Duna-Tisza közi 
Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. azokhoz a lakóközösségekhez, amelyek 
csatlakoznak az ingyenes szolgáltatáshoz.

Mint ismeretes, a házhoz menő konyhai zöld- 
és élelmiszer-hulladékot gyűjtő rendszert a 
MOHU Hulladékgazdálkodási Zrt. eleinte 14 
város társasházas övezetében indította el. 
Minden csatlakozó lakóközösség egy 120 lite-
res kukát és lakásonként egy 5 literes gyűjtő-
vödröt kap. De a konyhai hulladékot nemcsak 
a zárható tetejű vödörben, hanem bármilyen 
más edényben is gyűjtheti a lakosság.

A 120 literes kuka esetében gumigyűrű és 
egy pár lezáró szerkezet akadályozza meg a 
szaghatást. A kukák ezenfelül egyedi azonosí-
tót is kaptak.

Március 4-től kezdődően egyelőre heti 
egy alkalommal gyűjtik be a biohulladékot, 
de a nyári és az őszi időszakban majd heti 
kétszer lesz gyűjtés. Ezenfelül most még ha-
vonta egyszer az edények elmosását is el-
végzi majd a szolgáltató Duna–Tisza közi 
Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft.

A társasházak képviselői bármikor csatla-
kozhatnak a szolgáltatáshoz, ami segíti a kör-
nyezettudatosságot, valamint a másodlagos 
energiahordozók, nyersanyagok, komposztok 
előállítását.

 Harkai György

Fotó: M
TI/M

áthé Zoltán

Fotó: Bogdándi Ferenc

Fotó: pxhere.com

A német tulajdonú Schedl Debrecenben és Kecskeméten hajt végre 40 milliárd forint értékű beruházást, melynek köszönhetően új munkahelyek 
jönnek létre a két városban – jelentette be Szijjártó Péter külgazdasági és külügyminiszter (jobbról  a harmadik, mellette a jobb szélen 
Szemereyné Pataki Klaudia, Kecskemét polgármestere, mögötte dr. Szeberényi Gyula Tamás országgyűlési képviselő)
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Immár 25. alkalommal 
szervezték meg márci-
us 23-ával kezdődően 
a „Velünk az Isten!” Or-
szágos Bibliaismereti 

Verseny a Kecskeméti 
Református Általános 
Iskolában.

A kétnapos kecskeméti or-
szágos bibliaismereti ver-
senyre több mint 100-an 
érkeztek, ugyanis idén 14 
iskolából, 4 korcsoportban, 
25 csapat mutatta meg tudását. A megnyitóün-
nepségen Tóth Attila, a Kecskeméti Református 
Általános Iskola igazgatója kiemelte, hogy 
a kétnapos verseny remek lehetőség, hogy 
megismerhessék egymást a fiatalok, és gyara-
pítsák ismeretüket, tudásukat, valamint, hogy 
jól érezzék magukat. Az idei verseny mottója: 

Taníts úgy számlálni napjainkat, hogy bölcs 
szívhez jussunk. Kuti József, a Kecskeméti 
Református Egyházközség parókus lelkésze, 
az igazgatótanács elnöke János evangéliumá-
ból olvasott fel a megjelenteknek, majd közös 
áhítatot tartott. Ezt követően vette kezdetét a 
verseny.  Puskás Barbara

Országos bibliaismereti 
verseny Kecskeméten

Telt házzal, azaz a kiállítókkal 
együtt több mint 400 résztve-
vővel, óriási sikerrel zajlott le 
nemrég a harmadik alkalom-
mal megrendezett Cifra Borsé-
ta a kecskeméti Cifrapalotában. 
A szecessziós palota csodálatos 
környezetet teremtett a kósto-
lónak, melyen hazánk jelentős 
pincészeteinek borait kóstol-
hatták végig a borszeretők, és a 
pezsgők között is szép tételeket 
találhattak a minőségi italok 
kedvelői. Aki pedig művészeti 
élményre vágyott, a XII. Kortárs 
Keresztény Ikonográfiai Bien-
nálé képeit is megtekinthette a 
földszinti kiállítóteremben.

A neves borász, Frittmann Péter 
főszervezésében megvalósult ese-
ményen 30 borász 120 borát kóstol-
hatták végig az érdeklődők március 
23-án a Cifrapalotában. A legtöbb 
pincészet a gyönyörű Pávás teremben 
kapott helyet, a földszinten pedig az 
egyik főszponzor, a Neumann János 
Egyetem pezsgőket kínáló terme, va-
lamint kávé- és ételstandok foglaltak 
helyet.

Másik kiemelt támogatóként a 
Linartech Autóház Kecskemét shutt-
le autó szolgáltatással könnyítette a 
VIP-jeggyel rendelkező vendégeket, 
a borászok az Aranyhomok Business 
és Wellness Hotelben pihenhették 
ki magukat, a nyomdai anyagokat az 
Insignio Kreatív készítette, ahogyan 
prémiumpartnerként a GOMÉP Kft. is 
a rendezvény mellé állt. A Pikantéria 
Catering, a UniTurn, a Fornetti 
Magyarország, a NaturoKork, a hely-
színt adó Kecskeméti Katona József 
Múzeum és Cifrapalota is mind abban 

támogatták a rendezvényt, hogy még 
emeltebb színvonalon valósuljon meg, 
mint az előző években. 

A megnyitó Tajti Alíz énekes előa-
dásával vette kezdetét a Pávás terem-
ben, majd Frittmann Péter főszervező, 
Szabóné Bognár Anikó, a Kecskeméti 
Katona József Múzeum igazgatóhe-
lyettese és dr. Palkovics András, a 
Neumann János Egyetem Kertészeti 
és Vidékfejlesztési Karának dékánja 
köszöntötte a megjelenteket.

Frittmann Péter elmondta: nagy 
öröm számára látni a telt házas ese-
ményt, hiszen ez azt mutatja, hogy 
komoly igény mutatkozik a minőségi 
borfogyasztásra Kecskeméten.

Szabóné Bognár Anikó szerint a 
21. század múzeumának a klasszikus 
múzeumi funkciók mellett közösségi 
térré is kell válnia, így szívesen fogad-
ták be a minőségi szórakozást jelentő 
Cifra Borsétát.

Dr. Palkovics András dékán azt 
emelte ki köszöntőjében, hogy a több 
mint 60 éves múltra visszatekintő 
kecskeméti kertészeti képzés törté-
netében még soha nem jelentkeztek 

annyian erre a tanulmányi területre, 
mint az elmúlt években.

A 16 órakor rajtoló eseményre foko-
zatosan érkeztek a vendégek, néhány 
óra alatt megtelt a Cifrapalota két szint-
je, különösen a felső szinten örvénylett 
a tömeg. A tokaji, villányi, balatoni, 
szekszárdi, mátrai borászatok mellett 
természetesen a Kiskunság is képvi-
seltette magát, a helyi pincészetek a 
Pávás terem egyik oldalában sorakoz-
tak egymás mellett az „Igazi Kunság” 
szekcióban. Jelen volt az ország két 
legnevesebb egyházi borászata, a pan-
nonhalmi és a veszprémi is, a pezsgő 
szerelmesei pedig Champagne-t is kós-
tolhattak. A Neumann Pezsgő Lounge-
ban az izsáki Royalsekt új brandjét, a 
Natarát lehetett megkóstolni.

A Cifra Borséta támogatói között 
volt Kecskemét városa is, a város-
vezetést dr. Homoki Tamás és Gaál 
József alpolgármesterek képvisel-
ték. Gaál József egyúttal a Bács-
Kiskun Vármegyei Kereskedelmi és 
Iparkamara elnökeként is jelen volt, 
hiszen az iparkamara is támogatta a 
borsétát. Borda Máté

Telt házzal, óriási sikerrel zajlott 
A HARMADIK CIFRA BORSÉTA

Gasztroversenyt rendeztek 
a jubileum alkalmából 
Fennállásának 70. évfordulója alkalmából rendezett gasztronómiai 
versenyt a Kecskeméti SzC Széchenyi István Technikum. Három 
kategóriában kilenc csapat indult a megmérettetésen. 

Szemereyné Pataki Klaudia polgár-
mester, aki maga is széchenyis diák 
volt elmondta, ez egy folyamatosan 
megújuló szakma, amiben mindig új 
és új kihívásokat kell megugrani.

– A verseny mindennapi életünk 
része. Jó, ha néha megmérettetjük 
magunkat, bemutatjuk azt a tudást és 
azt a kincset, amit az elmúlt években 
a nevelők, oktatók, az iskola, a család 
és a vállalati környezet együtt plántált 
egy-egy hallgatóba – hangsúlyozta a 
polgármester.

Mester László, a technikum igazga-
tója beszédében hangsúlyozta, erre 
a szakmára büszkék lehetünk. - Ez a 
verseny más, mint a hétköznapi szak-
mai gyakorlatok. Itt a tanulók mellett 
mi is tanulunk egymástól. Örülünk an-
nak, hogy nem a megszokott dolgokat 
csinálhatjuk, hanem valami különlege-
set, hiszen ez viszi előre a gasztronó-
miát – fogalmazott Mester László. 

A szakácsoknak főalapanyagként a ka-
csamellet kellett használniuk, a cukrá-
szoknak tányérdesszertet kellett elő-
állítaniuk kumkvat felhasználásával, a 
pincéreknek pedig kávékülönlegessé-
get és koktélt kellett készítsenek, va-
lamint egy üveg vörösbor dekantálása 
volt a feladatuk. 
Míg a versenyzők előkészültek, ad-
dig volt osztályfőnökével találkozott 
Szemereyné Pataki Klaudia. A polgár-
mester tablóját is megkereste.

Fotó: Bogdándi Ferenc

A polgármester találkozott volt 
osztályfőnökével, Pogány Eszterrel is

A telt házas esemény azt mutatja, hogy komoly igény 
mutatkozik a minőségi borfogyasztásra Kecskeméten

25 csapat 100 tanulója mutatta meg a  
Bibliával kapcsolatos tudását
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Március 14-től egészen április 14-ig összesen csaknem 60 esemény-
nyel várja a látogatókat a 39. Kecskeméti Tavaszi Fesztivál. Idén is 
a műfaji sokszínűség jellemzi a programsorozatot. A táncelőadá-
soktól a koncertszínházon át a képzőművészeti kiállításokig min-
den művészeti ág képviselteti magát. A Kecskeméti Katona József 
Nemzeti Színház 15. alkalommal szervezte meg a Színművészeti 
Egyetemek Találkozóját, a Bohém Ragtime & Jazz Fesztivált pedig 
sajnos utolsó alkalommal rendezték meg. Összeállításunkban az 
eddigi programokból nyújtunk ízelítőt.

53 alkotó a Kecskeméti 
Képzőművészek 
Közösségének 
nyitókiállításán

Március 14-én nyílt meg a Hírös 
Agóra Kodály Zoltán-termében 
a Kecskeméti Képzőművészek 
Közösségének hagyományos ta-
vaszi tárlata, amely egyben a 39. 
Kecskeméti Tavaszi Fesztivál nyitó-
kiállítása is volt. A tárlat anyagát 
neves szakemberekből álló zsűri ál-
lította össze, soraiban Aknay János 
Kossuth-díjas festőművésszel, a 
nemzet művészével. A tárlatra be-
küldött művek közül végül 53 alkotó 
88 alkotását válogatták be a kiállí-

tásba. A „Csak ami lesz, az a virág” 
című tárlat megnyitóján szó esett a 
művészeket tömörítő közösségek, 
így a Kecskeméti Képzőművészek 
Közösségének fontos, érdekvédelmi 
és a közös megjelenést elősegítő 
tevékenységéről is, amely nagy se-
gítség lehet az alkotóknak. Ennek se-
gítségével könnyebben zárkózhatnak 
fel a fővároshoz, illetve szerencsés 
esetben a maguk köreiben is cent-
rumként lehetnek képesek működni. 
A tárlaton első díjat kapott kollekció-
jáért Gulyás Géza festőművész. Díjat 
kapott továbbá a Nagy Mari – Vidák 
István házaspár, a népművészet 
mesterei nemezkollekciójukért, és a 
markánsan új hangütéssel jelentkező 
Gaál Milica festőművész.

Szűnni nem akaró taps  
a Peer Gynt-koncert végén

Március 18-án Peer Gynt története 
elevenedett meg a Hírös Agórában, 
a Kecskeméti Tavaszi Fesztivál nagy-
zenekari nyitókoncertjeként. Edvard 
Grieg nagyszabású kísérőzenéjét a 
Kecskeméti Szimfonikus Zenekar 
szólaltatta meg a Filharmónia 
Magyarország Kodály-bérletének 
harmadik estjén. Az együttest Kocsár 
Balázs Liszt-díjas karmester, érdemes 
és kiváló művész dirigálta, az alka-
lom szólistája Kriszta Kinga szoprán 
énekesnő, narrátora Kovács J. István 
színművész, a Térszínház tagja volt. 
A koncerten a Peer Gynt hangver-
senytermekben ritkán játszott teljes 
változata hangzott el, néhány tétel 
kihagyása mellett a műbe szerve-

sen beillesztve Grieg Három norvég 
táncát is eljátszották a kecskeméti 
szimfonikusok. Kálmán Csaba brá-
csán kiválóan szólaltatta meg Peer 
Gynt eredetileg bariton hangra írt 
Szerenádját. A koncert üde színfolt-
jaként énekelte Solvejg dalait Kriszta 
Kinga, és a bohókás, csetlő-botló, 
sok gyarló emberi tulajdonsággal 

bíró Peer Gyntöt szinte a színpadra 
varázsolta Kovács J. István ízes, szel-
lemes, vérbő narrációja. A közönség 
szűnni nem akaró vastapssal köszön-
te meg az emlékezetes előadást, és 
azt is, hogy a „Templombamenők 
dalá”-t az est szólistájával közö-
sen énekelve a produkció részese 
lehetett.

Április 14-ig tart a Kecskeméti Tavaszi Fesztivál

A Kecskeméti Képzőművészek Közösségének hagyományos tavaszi tárlatát  
a 39. Kecskeméti Tavaszi Fesztivál nyitókiállításaként jegyezték

A fesztivál nyitókoncertjén a Peer Gynt hangversenytermekben  
ritkán játszott teljes változata hangzott el

A kecskeméti szimfonikusokat Kocsár Balázs dirigálta,  
az alkalom szólistája Kriszta Kinga szoprán énekesnő volt
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Urban Verbunk – táncshow 
és globális társadalmi 
kérdések
Március 20-án az Urban Verbunk fer-
geteges showműsorával folytatódott 
a tavaszi fesztivál eseménysorozata 
a Hírös Agórában. A Don’t lie to The 

Planet (Ne hazudj a bolygónak!) címet 
viselő, kirobbanó dinamikájú előadás 
a világ őselemeinek keletkezésétől 
elindulva a jelen égető globális társa-
dalmi kérdéseire keresi a választ. A bő 
másfél órás összeállítás azt mutatja 
be, hogy mi, emberek, hogyan bá-
nunk az élőhelyünkkel, eddigi törté-
nelmünk folyamán a saját kényünkre 

átformált környezetünkkel, és ennek 
folyományaként mi várhat ránk a jövő-
ben. Az előadás olyan témákat ölel fel, 
mint az ember okozta környezetvé-
delmi károk, a vízhiány és az erdőtü-
zek, történelmünk traumái, mint a faji 
megkülönböztetés és a holokauszt, 
illetve napjaink globális társadalmi 
problémái, mint amilyen például a 
Covid-világjárvány volt.

Székely festőművész 
munkásságának  
sajátos metszete
Egy székely az Alföldön címmel nyílt 
kiállítás március 21-én Nagy István 
festőművész alkotásaiból a Bozsó 
Gyűjteményben. A gyűjtemény már 
hosszabb idő óta mindig valami kü-
lönleges kiállítással vesz részt a tava-
szi fesztiválok programkínálatában. 
Ezúttal a Székelyföldön született, de 
életének egyes szakaszaiban a Kalocsa 
menti Homokmégyen, a Bakonyban, 
majd Baján élő Nagy István festőmű-
vész munkásságának mutatja be egy 
sajátos metszetét, egy kiemelkedő 
kvalitásokat felmutató magángyűjte-

mény darabjaira építve. Kemény Gyula 
festőművész, restaurátor, műgyűjtő 
kollekciójából a Nagy István-tárlat már 
a harmadik tematikus anyag, amelyet a 
Bozsó Gyűjtemény a közönség elé tár. 
A kiállítást Nátyi Róbert művészettör-
ténész, a Szegedi Tudományegyetem 
művészeti karának dékánja nyitotta 
meg, aki beszédében rövid áttekin-
tést adott az egyszerűségéről és ter-
mészetességéről nevezetes piktúráról 
és annak létrehozójáról.

A Kecskeméti Kodály Iskola  
végzősei hallatták  
„Az ifjúság hangját”
Szintén a fesztivál keretében Komoly 
mosolyok – Vox Iuventutis (Az ifjúság 
hangja) címmel rendeztek hangver-
senyt március 22-én este az evan-
gélikus templomban. A Kecskeméti 
Zenészegylet által szervezett koncer-
ten a Kecskeméti Kodály Iskola vég-
zős diákjai léptek fel – hangszeres 
muzsikájukban, közös énekükben és 
az est narrátora jóvoltából egy szép 
költeményben gyönyörködhettek a 
zeneszeretők.

A Hírös Agóra művészpiacán 
a város alkotóinak  
apraja-nagyja
Március 23-án és 24-én rendezték 
meg a tavaszi fesztivál keretében 
a már hagyományosnak tekinthető 
HArt Placc művészeti vásárt a Hírös 
Agóra falain belül. A kétnapos mű-
vészpiacon ismét megfordult a város 
alkotóinak apraja-nagyja, a rendez-
vény sikere pedig most is felülmúlta 
a várakozásokat.

Április 14-ig tart a Kecskeméti Tavaszi Fesztivál Az Urban Verbunk Don’t lie to The Planet  
(Ne hazudj a bolygónak!) című előadása

Nagy István székely származású festőművész 
alkotásai a Bozsó Gyűjteményben

A Komoly mosolyok – Vox Iuventutis (Az ifjúság hangja) 
című hangverseny az evangélikus templomban

HArt Placc művészeti vásár a Hírös Agórában

Fotó: Szénási Anna
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375 éve, 1649. 
március 11-én 
született gróf 
Koháry István 
o r s z á g b í r ó , 
hadvezér, költő, 
Kecskemét föl-
desura. 1711-
ben kapta meg a Rákócziak kecskeméti 
birtokait, melyet már korábban is zá-
logban bírt. A város adóját soha feljebb 
nem emelte, ezért annak lakói őt mint 
atyjukat tisztelték. A magyar művelő-
désért, a katolikus egyházért minden 
áldozatra kész volt. Rendházakat, is-
kolákat építtetett. Kecskemétre tele-
pítette a piarista tanítórendet. 1712-
ben nagyobb alapítványt tett a piarista 
társház, iskola és templom építésére. 
Mint a város földesura fölszólította az 
elöljáróságot, hogy a földbirtok nélküli 
lakosoknak „város adománya” kerteket 
osztasson ki. Több száz ezer forintot 
áldozott a közjó érdekében.

35 éve, 1989. 
március 19-én 
hunyt el Gelley 
Kornél Jászai 
Mari-díjas szín-
művész, érde-
mes művész. 
A Színház- és 
Filmművészeti Főiskolát 1954-ben vé-
gezte el. Pályáját a kecskeméti Katona 
József Színházban kezdte. Később a 
szolnoki Szigligeti Színház tagja volt, 
azután a budapesti Nemzeti Színházban 
és a Katona József Színházban játszott. 
Fanyar egyéniségű jellemszínészként 
ismerték. Többnyire csak mellék- vagy 
epizódszerepeket játszott. Egyetlen 
címszerepe a Don Quijote volt Vészi 
Endre: Don Quijote utolsó kalandja című 
darabjában. 1963-tól filmezett. Jelentős 
feladatokhoz a nyolcvanas években ju-
tott. Sajátos hangkaraktere révén szá-
mos szinkronfeladatot is kapott. 

Lapunk 
archívumából

Egy kecskeméti vállalkozás 
sikeres éve

„A kecskeméti gazdasági gőzmalom-egye-
sület rendes évi közgyűlése folyó hó 
22-dikén d. e. 10 órakor tartatott meg. 
Az érdekeltséget mutatta a részvényesek 
nagy többségének jelenléte. Az igazgató 
jelentéséből örömmel győződtek meg újra 
az érdeklettek, hogy a gazdasági gőzma-
lom, melyet azelőtt négy évvel jobbadán 
a gazdálkodó osztály saját kényelmére 
épittetett, rendeltetésének teljesen megfe-
lel, az egy valóban közhasznú intézmény 
és egészséges, életrevaló vállalat. A tavalyi 
szűk termés miatt ugyan az összes őrle-
mény mennyisége a lefolyt üzletévben több 
mint másfélszázezer vékával hátrább áll az 
előbbi évinél, úgy hogy az idén naponként 
egyre-másra hatodfélszáz vékával kevesebb 
őröltetett meg mint tavaly. Azonban ennek 
dacára is az üzlet, a gőzmalmokra or-
szágszerte mostoha viszonyokkal szemben 
magát becsülettel fenntartotta , s olyan évi 
eredményt mutatott fel, hogy részvényen-
ként 20 frt. osztalékot adhat, és ugyanany-
nyit az üzlet első évében felszerelési költsé-
gekre részvényeseitől kölcsönzött adósság 
törlesztéseül. Ohajtandó volna, hogy a tar-
taléktőke nagyobb összeggel gyarapittat-
nék. Bár az is igaz, hogy minden üzletnek 
önmaga iránti legelső kötelessége bármi 
néven nevezendő terhét tisztázni. Hogy a 
vámba őrletés ily jelentékeny csökkenése 
mellett is az évi tiszta nyeremény ennyi, 
az nagyobb részben az igazgató Kiingert 
Vilmos úr üzleti szellemének és fáradhatlan 
buzgalmának tulajdonitható, a mennyiben 
ő a kása- és rozsliszt eladást az ország 
különböző vidékeire, sőt külföldre is szép 
haszonnal eszközölte. A részvényesek az 
üzletév folyamával és eredményével való 
megelégedésöket azzal fejezték ki, hogy az 
igazgatónak közgyülésileg jegyzőkönyvi 
elismerést szavaz. Az osztalék kifizetése 
april 1 én veszi kezdetét.”
 (KL, 1874. március 29.)

A város 
krónikáiból

Folytatódik a KTV és a Pannon TV közös 
TERMÉSZETVÉDELMI SOROZATA 
Újabb részeket ígér a Kecskeméti Televízió és a vajdasági 
Pannon TV közös produkciója, a Természetvédelem 
határok nélkül című sorozat. Az első adás visszatekint az 
elmúlt két év eseményeire, a műsor ezt követően másfél 
évig kéthetente jelentkezik friss, vajdasági és kiskunsági 
természetvédelmi anyagokkal.

„Tennünk kell azért, hogy a mai, a ter-
mészettől régóta elszakadt társadalom-
ban az emberek felismerjék, hogy a ter-
mészet harmóniája a harmonikus emberi 
lét elengedhetetlen eleme. A Kecskeméti 
TV és a Pannon TV 2011 óta ezt a kül-
detést szolgálja természetvédelmi prog-
ramjaival, korábbi IPA-projektjeivel és a 
projektben tervezett tevékenységeivel.” 
Ez az alapvetés olvasható annak az 
Európai Unió által támogatott pro-
jektnek a pályázatában, melynek kö-
szönhetően most újabb másfél esz-
tendeig folytatódhat a magyar KTV és 
a szerbiai PannonFund (Pannon TV) 
természetvédelmi együttműködése. 
A közös munka nyomán létrejött te-

matikus televíziós műsorfolyammal, 
a Természetvédelem határok nélkül 
című sorozattal küzdenek a készítők 
a természet- és környezetvédele-
mért, a fenntartható fejlődés érdeké-
ben – mint fogalmaznak.

Céljukat 35 közösen készített, 
kétnyelvű, 20 perces televíziós ter-
mészeti magazinműsorral kívánják 
elérni, melyeket mindkét tévében 
rendszeresen bemutatnak minden 
második szombat este. Minden rész 
5-6 kisebb filmegységből áll, ame-
lyeket egyformán szentelnek szerb 
és magyar témáknak. A sorozat a 
közös természeti örökség gazdag 
biológiai sokféleségének bemutatá-

sa mellett rendszeres tájékoztatást 
nyújt a környezetszennyezés elleni 
küzdelemről, az ökoturizmusról, a 
falusi turisztikai programokról, ak-
ciókról és az e területen elért regio-
nális eredményekről. A műsorokban 
rendszeresen bemutatnak majd a 
tévénézők által ajánlott olyan sze-
mélyeket is, akiknek tevékenysége 
példaértékű lehet a nyilvánosság 
számára.

A projektben a fentieken kívül az 
óvodások és kisiskolások számára 
nyolc szabadtéri programot szer-
veznek, kiadnak két mesekönyvet 
és egy mese-gyakorlófüzetet, mely 
segíti majd a pedagógusok és a szü-
lők munkáját. Készül továbbá egy iz-
galmas és tartalmas, magyar és szerb 
nyelvű társasjáték is.

Az új Természetvédelem hatá-
rok nélkül első epizódja március 
30-án kerül adásba a Kecskeméti 
Televízióban.

Kuti Emma Viola

Szélcsendes

/részletek/
Egy sötét Peugeot suhant a néptelen 
autópályán. Utasai tompák és fárad-
tak voltak, a kocsi pedig csak hasított 
a szomorkás hajnalba, bele az erdők 
közé leülepedett ködbe. Az idő borús 
volt, felhős, egészen szürke és alatto-
mos, az út pedig kihalt. Egy jármű-
vet sem láttak egy órája, sem délnek 
sem északnak menni. Maguk voltak 
ketten, maguk a gondjaikkal. A kül-
világ zajai összeolvadtak a motor 
morajával, a rádió volt az egyetlen, 
ami megtörte a csendet. Mindketten 
a gondolataikba merültek. A Nő fejét 
az ablaküvegnek támasztotta, lábait 
keresztbe tette és kezével az üléshu-
zat foszló varrását piszkálta. (…) A 
Férfi a szeme sarkából figyelte a Nőt, 
majd az utat, felváltva. A feszültség 
köztük szinte szétrobbantotta a 
járművet. Így utaztak már más-
fél órája és messze volt még a cél. 
Hangulatukra rányomta bélyegét az 
időjárás és egy kellemetlen beszélge-
tés, melyhez minden egyes megtett 
kilométerrel közelebb jártak. 

(…)

Beléptek a nappaliba, ahol beteg 
apja ült, jól bebugyolálva a kana-
pén. Még csak nemrég töltötte be 
az ötvennyolcat, ám a betegség 
úgy elgyengítette, elmosta fiatalos 
arcvonásait, hogy tíz évvel idősebb-
nek nézett ki. Ősz haja kétoldalt 
lelapult, kackiás bajusza viszont 
még most is ugyanolyan hetykén és 

ápoltan állt, mint megannyi évvel 
ezelőtt. Remegő kezében könyvet 
tartott és egy erős lámpa fényénél 
olvasott. Szája némán mozgott, 
amikor egy-egy soron futott végig 
a szeme, ám mikor meghallotta 
a vendégek lépteit ölébe tette a 
könyvet és felnézett. Először, úgy 
tűnt, nem voltak számára isme-
rősek a belépő alakok, de aztán 
mégis átfutott valami az arcán és 
elmosolyodott. Az utóbbi időben 
egyre nehezebben ismerte fel az 
embereket.

– Édes csillagbogaram! De jó, 
hogy jöttél! Gyere, ülj csak ide – 
kezével megpaskolgatta a kanapét, 
mire a Nő elindult felé és kényel-
mesen elhelyezkedett apja mellett. 
Érezte körülötte a betegség szomo-
rú illatát, ám igyekezett elterelni er-
ről figyelmét.

– Szervusz, Apus – puszilta meg 
az idősödő úr kopasz homlokát. 
Megfogta eres kezét s megsimította 
a karját. Olyan rég látta már az ap-
ját. Sokat romlott az állapota, már 
csak fél év alatt is.

(…)
– Anya, apa – szólalt meg a Nő 

mikor az anyja vidám locsogása egy 
percre abbamarad. Az asszony hát-

rafordult és érdeklődve figyelte a 
lányát. A Nő felállt, óvatosan levette 
magáról a kabátot, ezáltal előbuk-
kant megnövekedett pocakja.

– Képzeljétek! Babát várunk – 
próbálta fékezni remegő hangját, 
de nagyon izgult. Tekintete apja és 
anyja között vándorolt, reakciójukat 
várva. Az asszony hangosan össze-
csapta a kezét. 

(…)
– Csillagbogaram – szólalt meg 

boldogan most a Nő apja – Gyere, 
ide hadd öleljelek meg! Hát gratu-
lálok! – megszorította kezét, sze-
méből csak áradt a boldogság, ami 
most nagyon jól esett a Nőnek.

– Édesem – csattant fel az anyja 
– Abba még csak-csak belementünk, 
hogy összeházasodjatok. Na de egy 
gyerek! Egyetem alatt! Mihez kez-
desz most? – hangja kemény volt, 
arcvonásai feszesek.

– Anya – a Nő arcán most le-
gördült egy könnycsepp. Meg volt 
rettenve anyja kirohanásától, hal-
kan válaszolt – meg tudjuk oldani. 
Átváltok levelezőre. Úgy meg tu-
dom csinálni ezt a három félévet. 
Aztán… – Itt elbizonytalanodott, 
mert még nem volt aztán. (…)

– Drágám – az idős úr hangja 

gyöngéden simított végig a szobán 
– miért nem örülünk inkább velük 
együtt? Miért vagy dühödt, hiszen 
nagyszülők leszünk! 

– Nem dühös vagyok, csak… Csak 
csalódott – ez a szó éles fájdalom-
mal nyilallt bele a Nőbe. Néma, fe-
szült csend telepedett a szobára, a 
házra, még talán az utcára is. (…)

– Anya, el kell mondjam, hogy 
féltem a mai naptól. Féltem elmon-
dani pedig – a Nő hisztérikusan fel-
nevetett – pedig nem kellett volna. 
Nem kellett volna félnem. Hiszen 
ez a legnagyobb öröm a világon! 
Támogatnod és örülnöd kellene! Az 
anyám vagy…

(…)
– Kicsikém, én tudom, hogy ke-

mény vagyok. De neked is meg kell 
értened engem. Van egy lányom, aki 
egyetemista. Húsz éves. Igaz, hogy 
én huszonegy évesen szültem, de 
akkor más volt még a világ. Képzeld 
csak el, nekem nem adatott meg, 
hogy egyetemre menjek. (…) Én 
csak nem értem miért akarná ezt a 
lehetőséget bárki is eldobni. 

– Nem dobtam el magamtól anya! 
Most mondtam, hogy én sem így 
terveztem! Engem is meglepett. 
Hidd el, nagyon megijedtem. És 

még mindig nagyon félek anyu – a 
Nő zokogott – és fáj, hogy így rea-
gálsz. (…)

– Bogárka – az apja meleg hangja 
ismét megnyugtatta kicsit a Nőt – 
Édesanyád a te javadat nézi. Ne légy 
rá mérges. Tudod, hogy minden-
ben a rendelkezésedre állunk majd. 
Hiszen nagyon szeretünk - az idős 
úr mellett felzokogott egy kislány, 
akit most körbevett a félelem és a 
szülei védelmére vágyott – Na, jól 
van – simogatta meg apja. 

– Édesem – szólalt meg az asz-
szony – tudod, hogy én nagyon sze-
retlek. Csak… – de nem fejezte be 
a mondatot.

Mindannyian elmerengtek. Az asz-
szony sajnálta, hogy ilyen hatást tett 
a lányára. A babára gondolt. A babá-
ra, akit a szülei egy garzonlakásban 
kezdenek felnevelni.

(…)
A Nő, habár nem érezte a leg-

jobban magát, örült, hogy vége. 
Túlesett a nehezén. Viccesnek talál-
ta a gondolatot, hogy a várandósá-
ga neheze az volt, hogyan fogadják 
majd a szülei a hírt. (…) Úgy érezte, 
lezárták a témát. Vége volt a stresz-
sznek. Tudták. És innentől köny-
nyebb lesz. Maga elé bámult, és az 
idegtépő légyzümmögésre koncent-
rált, ami megtöltötte a szoba csend-
jét. Aztán apja kezét a hasára tette.

Megérezve a baba rugdosását, az 
idős úr elmosolyodott. Alig várta, 
hogy megismerhesse ezt az apró 
csöppséget. Hogy kezében újra ba-
bát tarthasson. Húsz éve már, hogy 
a kislánya ennyire kicsi volt. Egy 
perc, egy óra, vagy pár esztendő. 
Az idő rohan és minden elmúlik. Ő 
is el fog hamarosan, ezzel tisztában 
volt. De előtte még meg akarta is-
merni őt. Ezt a kicsiny, új életet. Az 
unokáját. 

Szerelemre ítélve – novellapályázat 3.
A házasság hete alkalmából nemrégiben meghirde-
tett novellapályázat nyerteseit bemutató cikkünk 
harmadik állomásához érkeztünk. Mint arról már 
beszámoltunk, a Lechner Kávéházban Szemereyné 
Pataki Klaudia polgármester asszony adta át a díja-
kat a tehetséges diákoknak, köztük a Kecskeméti 
Református Általános Iskola 8. osztályos tanulójá-
nak, Kuti Emma Violának, aki a harmadik helyezést 
ért el. A fiatal kora ellenére igen fejlett íráskészséget 
mutató szerző a gyermekvállalás, a családi viszony-

rendszerek-konfliktushelyzetek, a szülő-gyermek 
kapcsolat érzékenységének témáján belül hív minket 
egy utazásra. Elsősorban nem fizikai, inkább szelle-
mi-érzelmi kiruccanás ez a szülői házba, azaz a gyer-
mekkorba és látens módon egyúttal egy születendő 
gyermek sorsába, a reményteljes jövőbe.

A terjedelmi korlátok miatt ezúttal ízelítőt közlünk a 
novellából, de hamarosan olvasható lesz frissen induló 
online Váltóáram rovatunkban is a Hírös.hu oldalon. 

Gratulálunk a díjazottaknak!
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Élete során – bár akadtak ne-
hézségek, buktatók is – mindig 
derűsen tekintett előre. Így volt 
ez akkor is, amikor erdőmérnök-
nek készült, de sikertelen fel-
vételijei miatt végül más pályát 
kellett végigjárnia. Orvos lett, és 
boldogan tekint vissza az elmúlt 
évtizedeire. „Hálás vagyok a 
Jóistennek, hogy a szülészetet 
választhattam, hogy több mint 
ötezer gyermeket segíthettem 
a világra jönni. Ötezerszer leírni 
egy Istentől kapott ajándék 
jelenlétét, regisztrálni a Földön, 
először leírni a nevét, a nőből 
egy csodálatos lénnyé változó 
anyának gratulálni és látni a 
mosolyát – talán nem tévedek, 
ha azt mondom, hogy nincs 
ennél szebb pálya.” Amit válasz-
tott hivatásáról vall, az érezhető, 
szinte sugárzik élete minden 
más területéről is: az emberek 
iránti  őszinte, kitartó, tapintatos 
és segítőkész szeretete. 

– 2014-ben nyugdíjba vonult. 
Azóta miként kötődik a választott 
szakmájához?

– Végig egy helyen, a megyei kórház 
szülészeti és nőgyógyászati osztályán 
végeztem a munkámat. S milyen külö-
nös az élet: amikor nyugdíjba mentem, 
másnap az osztálynak költöznie kel-
lett, így én a Nyíri úti új szülőszobában 
már nem vezettem le egyetlen szülést 
sem. A kórházzal való kapcsolatom 
azonban nem szakadt meg, nyugdíjas-
ként azóta is visszajárok. Kiváló mun-
katársak vesznek körül, és jó érzés, 
hogy tündéri pácienseknek segíthetek. 
Várandósgondozást végzek, ami min-
dig is a szívem legkedvesebb csücske 
volt. Kollégáim kevésbé szeretik, mert 
kicsit monoton, egy helyhez kötött és 
egyre több az adminisztráció, de én 
örömmel végzem, egy nyugdíjashoz 
kimondottan testhez álló munka. Úgy 
tartom, nem jó, ha üresen szaladnak az 
évek, ha üresen kopognak. Épp ezért 
én mindenkinek, aki életének ebbe a 
szakaszába ér, azt javaslom, hogy vál-
laljon valamilyen rendszeres feladatot. 
Kell, hogy az ember reggel felöltözzön, 
letusoljon, megborotválkozzon és 
bejárjon valahova, ahol nap mint nap 
érezheti, hogy számítanak rá, hogy az 
élete nem hiábavaló.

– Kikkel tart szorosabb 
kapcsolatot?

– Kórházi osztályunk szerda reg-
geli referálóira mindig bejárok, 
mert szükségét érzem, hogy az ott 

elhangzottakból az osztály lükteté-
sét, ritmusát, feladatait, vélt és valós 
problémáit megismerjem. Emiatt az 
aktív kollégákkal, a legfiatalabbtól a 
legidősebbig, rendszeresen találko-
zom. Azokról a volt munkatársaimról 
viszont kevesebbet tudok, akik hoz-
zám hasonlóan nyugdíjasok, de nem 
járnak már vissza a kórházba. Őket 
ritkán látom, közülük csak néhánnyal, 
így például „élő lelkiismeretem”, dr. 
Bíró Balázs szülész-nőgyógyász jóvol-
tából dr. Kovács Gáborral évente egy-
szer-kétszer futok össze.

Vadászismerőseimmel annál élőbb 
a kapcsolatom. Közülük néhányan 
különösen közel állnak hozzám. 
Keresztfiammal, Királyházi Péterrel 
– aki most Kecskeméten a területi 
tájegységi fővadász – gyermekkora 
óta vadászunk együtt. A nyolcéves 
korában lövetett fácántól kezdve any-
nyi mindent kapott tőlem, hogy nem 
mondja, meg nem úgy adresszálja, 
hogy nekem most ez visszajár, de én 
úgy fogom fel a mindennapos segít-
ségét, hogy a fiatal korában felé osz-
tott bizalmam, gesztusaim most nagy 
mértékben gyümölcsöznek. Külön 

ki kell emelnem még Pápai István és 
Nyúl Lőrinc nevét, a felém irányuló 
tiszteletüket, szeretetüket, önzetlen 
segítőkészségüket, a sok rendkívüli 
hangulatú közös vadászatot. És még 
sokáig sorolhatnám a neveket.

Az írás révén is többekkel, főleg a 
Nimród szerkesztőivel szoros a kap-
csolatom. Az utóbbi években misszi-
ószerűen a vadászati kultúrát egyen-
getem, a kortárs vagy nemrég elhunyt 
vadászok emlékét örökítem meg. 
Csak egy hagyományőrző íródeák va-
gyok, nem igazi író. Ha azt mondaná 
valaki, hogy írjak egy kisregényt vala-
kiről, nem tudnék, de hogy a lepergett 
életútját dolgozzam föl, öltöztessem 
köntösbe, arra örömmel vállalkozom.

– Néhány nappal ezelőtt vette át a 
Magyar Arany Érdemkeresztet. Milyen 
érzésekkel fogadta ezt a kitüntetést? 

– Meglepődtem, amikor fölhívtak 
a Miniszterelnöki Hivataltól, először 
azt hittem, hogy csak tréfa az egész. 
Maga az ünnepség meghatóan szép 
volt. Méltó helyen, a karmelita kolos-
tor szigorú falai között adták át a ki-
tüntetéseket, és ugyanakkor szívet me-
lengető szavak kíséretében, amelyben 

az 50 ünnepelt haza iránti szeretetét, 
nemzetmegtartó szolgálatát is kiemel-
ték. Nem érzem azt, hogy olyan ret-
tentően nagy dolgot tettem volna, de 
az nagyon jól esett, hogy a gratulálók 
mind azt mondták, köszönik az íráso-
kat, mert úgy érzik, mondanak nekik 
valamit. Azt hiszem, egy íródeák ennél 
nagyobb elismerést nem kaphat.

– Családi élete hogyan alakult?
– Feleségemet egyetemista ko-

romban ismertem meg, Ági az alat-
tunk lévő évfolyamba járt. Amikor 
az orvosklubban először megláttam, 
rögtön arra gondoltam, hogy ő lesz a 
párom. Életünket 1974-ben kötöttük 
össze. Három gyermekünk született: 
Ági gimnáziumi tanárnő, Levente jo-
gász, Anna tanítónő lett. Lányaink 
Budapesten, fiunk Kecskeméten 
dolgozik. Mindhárman családosak – 
Istennek hála stabil kapcsolatban élnek 
–, és már hat fiúunokával örvendez-
tettek meg bennünket. Velük gyakran 
találkozom, nagy kiváltságnak tartom, 
hogy az érdemkereszt minapi átadóün-
nepségén mindhárman velem együtt 
örültek. Feleségemmel való közös 
életünk azonban 30 gyönyörű év után 

sajnos megtört, egy korábbi szerelme 
egy véletlen találkozás révén újból fel-
lángolt és Ági elhagyott bennünket. 
Kapcsolatuk azóta már rég véget ért, s 
bár várom őt, még nem tért vissza.

– Tervei?
– Az idő a terveinket behatárolja. 

Fekete István írja, hogy „...némán 
állnak a fák, és a csend gyalogútján 
puhán ballag az Idő.” Az idő, ami a 
Földre küldött életünk mértékegy-
sége, amelynek a hőfokát minden 
korosztály másként éli meg. Márai 
Sándor ugyanerről így ír: „Először, 
valamikor régen, boldog akartam len-
ni. Aztán tökéletes. De nincs messze 
az idő, mikor az ember csak lenni 
akar, boldogtalanul és tökéletlenül 
is, lenni, még egy kis ideig, mert süt 
a nap, vagy esik az eső.” Igaznak ér-
zem ezt a két nagyszerű gondolatot, 
épp ezért nagy terveket már nem 
szövök. Amíg az egészségem megen-
gedi, a várandósgondozást folytatni 
szeretném, s persze legfőbb célom 
a gyermekeim, unokáim segítése. 
Ezek a teendőim, a terveim, és egy 
olyan „öregembernek”, mint én, azt 
hiszem, ennyi elég is. Varga Géza

NÉVJEGY
Dr. Koncz István nyugdíjas szülész-nőgyó-
gyász szakorvos, főorvos Kecskeméten szü-
letett 1947. január 3-án. Elemi és középis-
koláit szülővárosában végezte, 1965-ben 
a Katona József Gimnáziumban érettsé-
gizett. Erdőmérnöknek készült, sikertelen 
felvételijei miatt az Erdészeti Tudományos 
Intézetben dolgozott, majd élelmiszer-el-
adó végzettséget szerzett. 1968-tól a 
Szegedi Orvostudományi Egyetemen ta-
nult tovább, diplomáját 1974-ben vette 
át. Ezt követően 40 évig, nyugdíjba vo-
nulásáig a Bács-Kiskun Megyei Kórház 
Szülészet – Nőgyógyászati Osztályán dol-
gozott. Több mint ötezer gyermek világ-
ra jöttét segítette. Napjainkban is aktív,  
az immár vármegyei oktatókórházban 
várandós gondozást végez. Orvosi munká-
ja mellett szenvedélyének, a vadászatnak 
élt, s él a mai napig. A Magyar Nőorvosok 
Lapjában szakmai írásai, a Nimród 
Vadászújságban a vadászattal kapcsola-
tos cikkei jelentek meg. Két önálló kötete: 
Hátizsák (2000), Libagödör (2003). Arcok 
a magyar vadászmúltból című füzetsoro-
zata immáron 29 kötetnél jár, a füzeteket 
2021-ben két vaskos könyvben megjelen-
tette a Nimród Vadászújság. A kötetek-
ben kortárs vagy nemrég elhunyt vadá-
szok emlékét ápolja. A Magyar Nőorvos 
Társaság tagja, a Vadász Könyvklub 
Egyesület elnöke. Több kitüntetés és 
elismerés birtokosa: Kecskemét Város 
Egészségügyéért Díj (2007), Nimród 
Emlékérem, Millenniumi Nimród Érem 
(2000), Nimród-díj, Arany Fácán-toll 
(irodalmi nagydíj, 2012), a Jótékonysági 
Vadászat országos nagykövete (2022), 
Széchenyi Zsigmond-emlékérem (2023), 
Magyar Arany Érdemkereszt (2024).

Egy, a nevéhez köthető szülések közülDR. KONCZ ISTVÁN

MI VAN 

VELE?
Közéleti személyiségek, akikről régen hallottunk…

Egyik legszebb trófeájával

A Magyar Arany Érdemkereszt  
átadóünnepségén gyermekeivel

Banczik Róbert fotói a Katona József Könyvtárban
Banczik Róbert fotó-
riporter kollégánknak 
nyílt kiállítása a 39. 
Kecskeméti Tavaszi 
Fesztivál keretében 
a Katona József 
Könyvtár nagy-
termében. A jeles 
fotográfus ezúttal a 
kecskeméti könyvtár 
különféle rendezvényein egy évtizeden 
át készített munkáiból mutat be egy 
kiállításnyi anyagot – úgy, ahogyan azt 
gépének objektívje megrajzolta.

Banczik Róbert közel egy évtizeden át rendsze-
resen megörökítette a kecskeméti könyvtár, a 
könyvtárosok és a könyvtárhasználók minden-
napjait. Fényképezte az olvasói körében szem-
mel láthatóan boldog Esterházy Pétert, Faludy 
Györgyöt és Buda Ferencet, továbbá a könyv-

tár munkatársait, és főként a szolgáltatásokat 
igénybe vevő, a könyvtárat használó embereket. 
Életképei úgy mutatják be a könyvtári minden-
napok különféle aspektusait, ahogyan azt egy 
érzékeny szemű és lelkű fotográfus rögzítette.

– A képek hatásának egyik fontos titka 
az, hogy Banczik Róbert képes volt meg-
nyitni a vele kapcsolatba kerülő embereket. 
Kulcskérdés a fotográfiában, hogy az alany 
bizalommal legyen a gép mögött álló ember 

iránt. És ez csak akkor lehetséges, ha a fotós jó 
ember. És Banczik Róbert jó ember – mondta el 
róla Öveges László fotóművész, a város főépíté-
sze, aki a tárlatot megnyitotta.

Banczik Róbert az egyik legismertebb és 
legkeresettebb fotóriporter a városban, akinek 
egyedi, felismerhető, magas színvonalú képei 
rendszeresen feltűnnek a helyi és az országos 
médiában, különféle sajtóorgánumokban, in-
ternetes felületeken. 

A kiállítást bevezető és a megnyitóbeszédet 
követő műsorban a Kodály Intézet hallgatóiból 
álló Tulipán Énekegyüttes működött közre, 
akiket Erdei Péter készített fel a fellépésre. 
Műsorukban Bartók Béla-szerzemény és ameri-
kai népdalfeldolgozás szerepelt.

Banczik Róbert fotókiállítása a Katona József 
Könyvtár nyitvatartási idejében, keddtől szom-
batig, 9.00 és 18.00 óra között látogatható.

(Kriskó János teljes írása  
a Hírös.hu-n olvasható.)

Fotók: Tóth Enikő
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A legifjabb  
kecskemétiek

Ivicz Gyula (édesany-
ja neve: Telek Bettina) 
Kerekegyháza, Nyitrai 
Szofi (Vajda Vivien) 
Kecskemét, Agárdi 

Ábel (Kovács Anikó) Szentkirály, 
Domokos Gábor (Orgován Vivien) 
Kecskemét, Fekete Izabella (Hegedűs 
Orsolya) Kiskunfélegyháza, Bravik 
Dominik Olivér (Rucz Diána) 
Kecskemét, Urbán Anna (Havasi 
Katalin) Kecskemét, Molnár Nóra 
(Szappanos Csilla) Nyárlőrinc, Kaszab 
Márton Ádám (Mészáros Eszter) 
Kecskemét, Nagy Medárd (Uhrin 
Mónika) Kecskemét, Bognár Szintia 
(Borldizsár Anita) Lakitelek, Bódi Mirán 
János (Kun Elina Andrea) 
Kunszentmiklós, Bujdosó Csaba 
Bendegúz (Abonyi Adrienn) Nyárlőrinc, 
Fekete Konor Lajos (Orosz Kitti) Öcsöd, 
Turupuli Hella (Baski Kinga) Fülöpháza, 
Pálinkás-Tóth Nolen (Tóth Anita) 
Tiszakécske, Pálinkás-Tóth Narina 
(Tóth Anita) Tiszakécske, Farkas 
Dominik (Jéga-Kovács Alexandra) 

Soltszentimre, Győri Lilien (Szelei 
Klára) Kecskemét, Pintér Ádám (Rab 
Renáta) Ágasegyháza, Varga Nóra 
(Miklós Tímea) Kecskemét, Pesti Hédi 
Adrienn (Czene Szilvia) Nagykőrös, 
Laczi Nimród Gergő (Kurucz Éva) 
Jakabszállás, Szvoboda Emma (Jónás 
Ibolya) Kunszentmárton, Molnár 
Norbert (Király Vanessa Éva) 
Kecskemét, Adonyi Marcell (Baksa 
Erika) Fülöpszállás, Szécsényi Milla 
Linett (Nagy Renáta) Kunadacs, 
Kontrecz Márk Miron (Kudri Dzsenifer) 
Nagykőrös, Fazekas Emili (Tóth 
Benedikta) Kiskunfélegyháza, Szabó 
Alíz Jázmin (Borsodi Teréz Tünde) 
Kecskemét, Sőti Odett (Pataki Ágnes) 
Kecskemét, Nagy Kamilla (Rohács 
Ágnes) Lajosmizse, Nagy Eduárd 
Zsigmond (Farkas Dóra) Kecskemét, 
Sánta Patrik (Fábián Renáta Anett) 
Kecskemét, Szabó Flórián (Bodor 
Diána) Kecskemét, Kolompár Zsófia 
Mária (Bagó Bianka) Nagykőrös, Zubek 
Ezra (Molnár Vivien) Szentkirály, Kore 
Ábel (Hefkó Ágnes) Lajosmizse, 
Sáfrány Szofia (Sánta Melinda) 
Kecskemét, Szabó Vencel (Nádudvari 
Katalin) Kecskemét, Váradi Liza 
(Pelikán Nóra) Kecskemét, Lehocczki 

Botond (Balázs Lilla) Lajosmizse, Kiss 
Vilmos (Dietrich Csenge Sára) 
Kecskemét, Pogrányi Samu Levente 
(Csorba Viktória) Kecskemét, 
Hangyási Ádám (Murányi Magdolna) 
Tiszakécske, Radics Jázmin (Schiefer 
Fatima Gabriella) Nagykőrös, Tóth Erik 
Márk (Nagy Kíra Klaudia) Tiszakécske, 
Rába Zalán (Szabó Orsolya) 
Kecskemét, Horváth Linett (Gyura 
Zsanett) Cegléd, Fehér Ákos (Gyenes 
Lili) Zsombó, Vass Marcell (Szikszai 
Nikolett) Bugac, Gábor Gyula Dominik 
(Karsai Ildikó Nikolett) Kecskemét, 
Kanz Elizabeth (Rendetzki Georgina) 
Kecskemét, Vezsenyi Kristóf (Kökény 
Nikolett Eszter) Múcsony, Soltész-
Nagy Luca (dr. Machács Melitta) 
Helvécia.

Halottaink
Nádudvari Jánosné 
Szatmári Magdolna 
(1950.) Almáskamarás, 
Veres Gyuláné Varga 
Zsófia (1958.) 
Csanytelek, Szili János 

Imréné Fábián Ágnes (1954.) 
Kecskemét, Lintner Sándor (1937.) 

Kecskemét, Tardai Erzsébet Hulbán 
Erzsébet (1955.) Salacea (Románia), 
Dézsi István Andrásné Láncos 
Franciska (1944.) Kecskemét, 
Csősz Sándor (1947.) 
Szabadszállás, Hajagos János 
(1948.) Kecskemét, Gazdag Jánosné 
Kurucz Anna (1949.) Kecskemét, 
Madarászné Papp Zsuzsanna Rozália 
(1951.) Doboz, Domján Sándorné 
Zakar Erzsébet (1939.) 
Kerekegyháza, Lipóczki István 
(1946.) Újkécske, Lövei Józsefné 
Gonda Julianna (1975.) Kecskemét, 
Lantos Mihály (1930.) Csongrád, 
Juhász Sándorné Liptai Olga (1958.) 
Kiskunfélegyháza, Kisjuhász 
Jánosné Szvacsina Katalin (1947.) 
Kecskemét, Karlovischi György 
(1962.) Oradea (Románia), Nemes 
Sándor (1964.) Kecskemét, Erdélyi 
János (1955.) Mohács, Aranyi 
Ferencné Nemes Ilona Katalin 
(1939.) Kecskemét, Medgyesi 
Sándor Tibor (1952.) Jakabszállás, 
dr. Nyirády Jenő Ede (1935.) 
Kecskemét, Babarczi Szilveszter 
(1936.) Szeged, Magyarné Dancsa 
Rozália Julianna (1964.) Lajosmizse, 
Király Sándorné Szabó Ilona (1932.) 

Jakabszállás, Máté Tamás András 
(1953.) Kecskemét, Gál Istvánné 
Varga Julianna Mária (1945.) 
Kecskemét, Fazekas István (1945.) 
Kecskemét, Lantos Mihályné Nagy 
Ilona (1939.) Kecskemét, Baranya 
István Tiborné Meszlényi Zsuzsanna 
(1954.) Mosonmagyaróvár, Pusztai 
György (1953.) Kecskemét, Kecskés 
Bertalan (1957.) Kecskemét, Bekecs 
Imre (1959.) Kunszentmárton, dr. 
Értékes Lajos Jánosné Hubai Katalin 
Erzsébet (1936.) Tiszaroff, Kurucz 
Ferenc (1934.) Izsák, Horváth Zoltán 
(1954.) Budapest 12., Kun Istvánné 
Kovács Julianna (1944.) Kecskemét, 
Barcsik Sándor István (1948.) 
Kiskunmajsa, Keresztes Jánosné 
Borbély Ilona (1934.) Kecskemét, 
Varga András Antalné Faragó Sára 
Mária (1937.) Kecskemét, Hegedűs 
Zsolt (1990.) Kecskemét, Seres 
Imre (1933.) Alpár, Kis Lajos (1943.) 
Kecskemét, Lénárt András (1958.) 
Budapest 12., Virág Imre (1963.) 
Pécs, Csősz Mária Ilona (1946.) 
Jakabszállás, Kasza József Sándorné 
Kis Terézia (1954.) Kecskemét . 

Házasságot 
kötöttek
Kovács Márk és Ujvári 
Mónika, Magony 

Bence Dávid és Szabó Dóra, Sipos-
Szabó József és Zentai Zsanett.

11–12. HETI ANYAKÖNYVI HÍREK
A korábbi anyakönyvi hírek a Hírös.hu hírportálon megtekinthetők

A Bácsvíz KVSC világkupaérmei

A március 22–25-e között tartott 
olaszországi CMAS uszonyosúszó 
világkupa-fordulón 25 ország ver-
senyzői között a BÁCSVÍZ KVSC 
búvárúszói összesítve a rangos 
6. helyen végeztek. Eredmények, 
junior korosztály: Turucz Zoé 50 
m gyors és 100 m gyors 3. hely; 

Mayer Dávid 50 m gyors 1. hely, 50 
m búvárúszás 6. hely; Szász Máté 
Pál 400 m gyors 4. hely; Décsei 
Marcell József 50 m felszíni úszás 
6. hely. Junior multi váltó 3. hely, 
a váltó tagjai: Mayer Dávid, Madari 
Boróka, Décsei Marcell József, 
Turucz Zoé.

Siker a Szép Magyar Beszéd döntőjén
Kisújszálláson rendezték meg a Szép Magyar Be-
széd verseny országos döntőjét, amelyen Bánáti 
Zsombor, a Vásárhelyi Pál Általános Iskola diákja 
bizonyult a legeredményesebbnek.

A múlt hétvégén fejeződött be a Szép Magyar Beszéd verseny 
országos döntője, amit a Dunától keletre eső vármegyék azon 
7–8. osztályos tanulóinak rendeztek, akik korábban a területi 
döntőkön elsők lettek. Ennek a háromnapos rendezvénynek 
már több mint két évtizede Kisújszállás ad otthont, ahol nyel-
vész doktorok, egyetemi tanárok alkotják a zsűrit.

A hétvégi országos döntőn 58 versenyző indult, akik a 
korábbi eredményeik alapján kerülhettek be ide. Közülük 
mindenki bronz Kazinczy-jelvényt kapott, a legjobb 16 ver-
senyző pedig arany Kazinczy-jelvényben részesült. Ezt a fo-
kozatot 10 évente csak néhány kecskeméti diák éri el.

Értékeli a zsűri továbbá a legjobban előadott kötelező 
szöveget, a legjobban előadott szabadon választott szöve-
get, valamint a legjobb összteljesítményt elért versenyzőt is.

Ezen a hétvégén Bánáti Zsombor, a Kecskeméti Vásárhelyi 
Pál Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola tanulója 
arany fokozatú Kazinczy-jelvényt kapott, tovább ő kapta a 
legjobb összteljesítményért járó különdíjat is.

Két kiemelt szökőkútja is meg-
újul Kecskemétnek a szezon-
kezdésre. Erről Szemereyné 
Pataki Klaudia számolt be nem-
rég. A polgármester kiemelte, 
a Luca kút már megújult, most 
pedig a Hírös Forrás, valamint 
környezete van napirenden a 
tavaszi indulás kezdete előtt.

Felújításra szorult a Luca kút. A 
Szabadság tér átfogó rekonstruk-
ciójához kapcsolódóan a szökőkút 
javítási munkálataival már végzett 
a Kecskeméti Városüzemeltetési 
Nonprofit Kft. – a szobor rekordidő 
alatt került vissza a helyére –, így a 
tavaszi újraindításkor Luca kezéből 
ismét folyni fog a víz. Ezt Szemereyné 
Pataki Klaudia mondta nemrég egy 
interjúban. A város vezetője arról is 

szólt, hogy rendbe teszik a téren talál-
ható öntözőrendszert is.

A Luca kút megújulása után az idei 
felújítási program következő eleme 
a Hírös Forrás szökőkút, melynek a 
munkálatai már elkezdődtek. A forrás 
teljes körű áttisztítása után a vízgépé-
szeti egység felújításával folytatódik a 
munka, amely teljes egészében május-
ban fejeződik be. Ezt követően a re-
konstrukciós munkát a Rákóczi úton 
folytatják.

Kecskeméten egyébként 25 szökő-
kút, 35 ivókút és mintegy 30 öntö-
zőberendezés üzemeltetését végzi 
a Kecskeméti Városüzemeltetési 
Nonprofit Kft. Ezeknek a karbantar-
tását, téliesítését még az ősszel elvé-
gezte a cég. A kutak mellett a főtér 
zöldfelületeinek tavaly megkezdett 
megújulása ebben az évben is folyta-
tódik. A megújuló Hírös Forrás szökő-
kút környékén az ágyások és füves 
felületek teljes körű újratelepítése az 
előkészítő földmunkákkal vette kez-
detét. Az ágyásokba hamarosan cser-
jék, egynyáriak és évelők kerülnek.

 Molnár H. Boglárka

Megújulnak a város szökőkútjai

Rendbe teszik a téren található öntözőrendszert is

Luca szobra rekordidő alatt  
került vissza a helyére

Bánáti Zsombor, a Vásárhelyi Pál  
Általános Iskola diákja
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A birkózó Hornyák Zalán ezüstérmet szerzett kadet válogatóversenyén

Minden negyedet megnyerve 
húzta be utolsó hazai alapsza-
kasz-mérkőzését március 23-án 
a Duna Aszfalt–DTkH Kecske-
mét a Kaposvár ellen.

Filipovity hármasára Karahodzsics és 
Lukovic adott választ, 4–3. Ivkovic fu-
tott be jó ütemben, kapta is a labdát, 
és kettő plusz egyes akcióval vétette 
észre magát, 7–3. A fiatal játékos is-
mét villant, most alapvonalon verte 
meg védőjét gyorsaságával. A ziccer 
bement, és a plusz büntető is, 10-5. 
Krnjajszki volt elemében, és egalizált 
10–10. Felváltva estek a kosarak, egy 
kis időre a Kaposvár átvette a veze-
tést, ám labdaszerzés után Kucsera 
ziccerével 16–15-re váltott az ered-
ményjelző. Bogues hármasa csont nél-
kül hullott be, 19–15. Az etap végéhez 
közeledve sem változott a különbség, 
őrizte négypontos előnyét a Duna 
Aszfalt–DTkH Kecskemét, 26–22. 
Lukovic a büntetővonalról, Jackson tá-
volról volt pontos, így 28–25-tel zárult 
az első tíz perc. 

Jól járt a labda, Bogues fejez-
te be dobással az akciót, 31–25. 
Karahodzsics pöcizte vissza a lepat-
tanót, majd egy somogyi rossz kísér-
letből gyors tranzíció végén ismét 
a rutinos center volt eredményes, 
35–25. Időt kért a vendég együttes, 
Filipovity pedig triplát villantott, de 
Bogues azonnal reagált rá, 38–28. 
Koprovica és Halmai révén jött feljebb 
a Kaposvár, 40–34-re alakítva az állást 
a 15. percben. Elszórt labda után egy 
triplával három egységre csökkent a 
differencia, 42–39-nél Ivkovic Stojan 
rendelte magához tanítványait. Sinik 
és Wittmann vette vállára a KTE-t, a 
csapatkapitány hármasával visszaállt 
a tízpontos különbség, 49–39. Újabb 
somogyi időkérés volt a válasz, ám ez 
sem zökkentette ki a hírös városia-
kat. A szünetre 55–43-mal mehettek 
a felek.

Kaposvári kettesre Lukovic egy 
extra triplával reagált, majd újra ő 
volt eredményes közelebbről, 60–48. 
Felfokozott volt a tempó, a vendé-
gek zavarodtak ebbe bele, és 64–52-
nél rendezni kellett soraikat, ezért 
Damjanovic időt kért. Nem tudtak 
váltani, míg a Kecskemét lendületben 

maradt, és tovább nőtt a különbség, 
71–56. Bogues hárompontossal 74–
57 volt már az állás, újabb kaposvári 
időkérés következett. A Duna Aszfalt–
DTkH Kecskemét összeszedetten foly-
tatta, nem adott esélyt ellenfelének, 
hogy visszajöjjenek a mérkőzésbe. 
Eaddy triplája ugyan beesett, de köz-
ben egy sportszerűtlen fault is volt 
Jacksonnál. Lukovic bedobta az egy-
pontosokat, és még négy szekundum 
volt támadni, de azt már nem sikerült 
sikeresen lezárni, így 80–67-tel jöhe-
tett az utolsó tíz perc.

Karahodzsics horogdobással ta-

lált gyűrűbe, míg Sinik triplát hintett 
be, 85–67. Öt pontot szorgoskodott 
össze a Kaposvár is, 85–72. Bogues 
elképesztő zsákolással kápráztatta 
el a publikumot, 87–72. Az amerikai 
lendületbe jött, távolról sem reme-
gett meg a keze, 90–74. Gyorsította 
támadásait a vendég gárda, köze-
ledniük viszont csak alig sikerült, az 
utolsó öt percnek 93–78-cal mehettek 
neki a csapatok. Wittmann maradt 
egyedül, és neki ez csemege, 96–80. 
Karahodzsics zsákolásával száz fölé 
ugrott a KTE, 101–85.  Dramicanin 
hármasára robbant a csarnok, 104–87. 

A hátralévő egy percben már csak az 
volt a kérdés, hogy mennyi lesz végül 
a különbség. A végeredmény: 104–89.

Ivkovic Stojan szakmai igazgató 
értékelése: Ma kiválóan dobtunk, ez 
a mi igazi játékunk. Sok pontot is 
kaptunk, emiatt nem vagyok túl bol-
dog, de ez benne van, ha begyorsul a 
játék. Gratulálok az egész csapatnak. 
12 éve vagyok itt. Voltunk B-ligában, 
A-ligában. Köszönöm a szurkolóknak, 
hogy értékelik a munkánkat a felnőtt 
csapatnál és az akadémiánál is. Mi 
olyan klub vagyunk, amely tudja, hogy 
hol a helye. Nem költünk feleslege-

sen nem létező milliókat. Ezért nem 
vettünk most sem új játékost. Én a 
munkában hiszek. Ha úgy alakul, hogy 
a B-ligában folytatjuk, az azt jelenti, 
hogy elavult a rendszer, és változtat-
ni kell. Velem vagy nélkülem. Senki 
ne aggódjon, én jó formában vagyok, 
heti ötször edzek, ki fogom bírni a 
végéig. A hátam bírja a terhet. Hajrá 
Kecskemét, hajrá magyar kosárlabda.

Duna Aszfalt–DTkH Kecskemét – 
Kometa Kaposvári KK 104–89 (28–25, 
27–18, 25–24, 24–22)

Tippmix Férfi NB I. A-csoport alapsza-
kasz, 25. forduló

2024. március 23., szombat 18:00 – 
Messzi István Sportcsarnok

Játékvezetők: Praksch Péter Árpád, 
Pozsonyi László, Sörlei Attila

MKOSZ-ellenőr: Reisz Péter
Kecskemét: Sinik 15/6, Wittmann 8/6, 

Ivkovic 6, Lukovic 22/3, Karahodzsics 
18. Csere: Bogues 21/15, Dramicanin 
9/3, Tóth Barna –, Kucsera 5/3.

Kaposvár: Krnjajski 11/6, Abell 9/3, 
Paár –, Filipovity 15/6, Koprivica 4. Csere: 
Eaddy 30/9, Jackson 3/3, Puska 2, Jean-
Marie 8, Halmai 4, Szőke 3/3.

h t t p s: / / n e t c a s t i n g 4 . w eb po n t .
com/?hun_2538

 Komáromy András

KTE: KIVÁLÓ JÁTÉKKAL  
zsebeltük be a fontos győzelmet

Dunakeszin rendezték 
a napokban az év első 
szabadfogású válogatóver-
senyét az U17-es korosztály 
számára. A versenyen a 
Kecskeméti Sportiskola 
birkózója, Hornyák Zalán 
nagyszerű technikai tusos 
győzelmeket aratott ma-
gyar és szlovák ellenfele-
ivel szemben, és bejutott 
a döntőbe, ahol azonban 
rutinosabb riválisa megál-
lította őt.

Az eredmény bizakodásra ad 
okot a jövőre nézve, főleg, ha 
figyelembe vesszük, hogy Zalán 
idén lépett ebbe a korosztályba.

Felkészítő edzői: Horváth 
Gábor, Horváth András, Dajka 
Zsolt és Ignácz Zoltán.
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nyomdaigazgató

Kéziratokat nem őrzünk meg  
és nem küldünk vissza.

A március 14-ei lapszámunkban  
megjelent rejtvény megfejtése:

Mesében állunk 
csodakertben / Egy székely 

az Alföldön

A nyertes,  
Császár Cirill (+3670504…)

egy darab kétszemélyes jegyet nyert a 
Risurrezione | A Kecskeméti Szimfonikus 

Zenekar és a Kecskeméti Énekes Kör 
március 30-i koncertjére.

A nyertes a nyereményét átvette. 

SZÜLÕ−
TOJÁS 

ÜZENETE 
GYERME−

KÉHEZ

CSOMA−
GOT 

FOGAD

NITRO−
GÉN

PSYCHO 
KÖZEPE!

GONOSZ 
LÉNY

LEGEN−
DÁS VA−
RÁZSLÓ

FELÉM 
NYÚJTÓ

FA−
KORONA ITTRIUM

... 
HARRIS; 

AMERIKAI
SZÍNÉSZ

ÁKOM−
BÁKOM

CSILLAG−
KÖD

JÓD

OROSZ 
AUTÓ−
GYÁR

HÓBAN 
TAPOSÁS

KÓRHÁZ 
JELE

LITER

BOLÍVIA 
SPORT−

JELE

... 
KAPOOR; 

INDIAI 
SZÍNÉSZ

HOZZÁ−
LÁT, 

BELEFOG
87

Segítség: 
UAZ, ZIL, 

ANIL, 
SARZSI, 
NEBULA

E
LITER

TÁRGY 
RAGJA

HISZEK−
EGY

SZÜRETI

ELÕTAG: 
TÍZ

PINCÉBE 
LES

NÉMET 
POPZE−
NEKAR

TISZTES

LÁNYUNK 
FÉRJE

MOSZK−
VAI VÁR−
PALOTA

NYOM

FÛSZER

PÁRAT−
LANUL 
OKOS!

KÖLTÕI 
NAPSZAK

AMERIKAI 
SZÍNÉSZ 

(SHIA)

ALU−
MÍNIUM

CSOMÓ−
PONT

SZÉKI ...; 
MADÁR

FÛSZER−
NÖVÉNY

JÓZAN, 
HIGGADT, 
SZILÁRD

HAZUG−
SÁGVIZS−

GÁLÓ 
GÉP

KENNEDY 
CENTER 
HONORS

1/2 KENU!

OROSZ 
TEHER−

GÉP−
KOCSI−
MÁRKA

RÓMAI 50

ORR

U. ECO 
MÛVE

... WEST; 
RAPPER

ZORRO 
JELE

FÉLHALK!

KORCSO−
PORT, R.

RIKOLT

CÚG

ZRÍNYI M. 
NEMZ.V. 
EGYETEM

... CROFT; 
FILMHÕS 
(A. JOLIE 
SZERE−

PE)

SZÓPÓT−
LÓ SZÓ

AMPER

SEJTMAG 
RÉSZE

CSAPA−
DÉK

ANCSA

... 
SÁMUEL; 

KIRÁLY

MANGÁN

MAGYAR 
JOGÁSZ 
EGYLET

1/2 ALAP!

HERTZ

A VÉGÉN 
OSZT!

AZONNAL

ÜLÕ−
BÚTOR

RÓMAI 50

48 
ÓRÁVAL 
KORÁBBI

Keresztrejtvényünk megfejtői  
között kisorsolunk 

két darab 4 személyre szóló  
családi belépőjegyet  

a Kecskeméti Vadaskertbe.

A nyertesek nevét a következő lapszámban közöljük. 
A megfejtéseket április 5-ig várjuk a jatek@hiros.hu e-mail-címre vagy 
postán a Kecskeméti Televízió címére: 6000 Kecskemét, Szabadság tér 2.

BUDAPESTRŐL ÉRKEZŐ SZAKBECSÜS FELVÁSÁRLÁST TART!
KORREKT – MEGBÍZHATÓ – LEINFORMÁLHATÓ

Aranyfelvásárlás
12.500 Ft/g-tól 25.500 Ft/g-ig

(Világpiaci ár változása miatt  
az árváltozás jogát fenntartjuk.)

Ezüst dísztárgyak, evőeszközkészlet
(hiányos is)

150 Ft/g-tól 600 Ft/g-ig

Aranyfog-  
felvásárlás

magas áron

25.000 Ft/g

Forgalomból kivont valuta, 
ezüstpénzek, kitüntetések

(1945 előtt)

Herendi készletek, 
dísztárgyak, figurák 

felvásárlása

Zsolnay 
körpecsétes 

tárgyak
500.000 Ft-tól akár 

1.000.000 Ft-ig
(eozinos antik)

Kar-, zseb-, 
 faliórák 

felvásárlása
Omega, Vacheron, Doxa, 
Movado, Angelus, Rolex, 

Patek
arany zsebóra  

(lánccal együtt)

500.000 Ft

2024. április 5. (péntek) 14:00–17:00

Tel.: +36 20 200 60 84

dinasztiagaleria11@gmail.com

+36 1 209 42 45

www.dinasztiagaleria.hu

KECSKEMÉT, HOTEL HÁROM GÚNÁR
Kecskemét, Batthyány u. 1. (konferencia terem)

Briliánsfelvásárlás
49.900 Ft/g is lehet

(egyedi árképzés)


